
Iz kara ministra pavēles Jsfe 8.
Grozījumi noteikumos par dzelzceļu zemes

iznomāšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Iz kara ministra pavēles NTa 8.

Rīgā, 1928. g. 9. martā.

Pārvaldības daļa.
§3.

Kara ministra 1926. g. 2. pav. 6. §
pielikuma izsludinātās instrukcijas par
dzīvokļu piešķiršanu kāja resora darbi-
niekiem 3. pantu papildināt šādi:

«Dzīvokļus ierādot, ņemt vērā, ka at-
sevišķs dzīvoklis pēc iespējas ierādāms
vienam darbiniekam, bet ne vairākiem

kopa. Darbiniekam, kuram ierādīts dzī-
voklis, nav noliegts izīrēt daļu no ierā-
dītā dzīvokļa citiem kara resora darbi-
niekiem, caur ko var panākt vairāku
karavīru ievietošanu vienā dzīvoklī, ne-
aizkarot karavīru intereses un neizsaucot
sarežģījumus pie mākslīgas viena dzī-
vokļa sadalīšanas vairākos dzīvokļos.

§ 4.
Kara ministra 1925. g. 20. pav. 21. §

pielikumā izsludināto noteikumu par
virsnieku klubiem otro teikumu atvietot
ar sekošo: „Par aktīviem biedriem skaitās
visi pulkā esošie virsnieki, sanitārvirs-
nieki, kara un kara laika ierēdņi, kā ari,
ar kluba valdes un pulka komandiera
piekrišanu, to daļu un iestāžu virsnieki,
sanitārvirsnieki, kara un kara laika ierēdņi,
kuru daļas novietotas vienā garnizonā
vaj garnizona tuvumā, bet daļāsklubu nav".

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Apstiprinu.
1928. g. 22. februārī.

Satiksmes ministris
Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Jfe 107.
Noteikumu N°321 par dzelzceļu zemes

iznomāšanu 23. § pirmā rindkopa tiek
izmainīta sekošā veidā:

«Nomniekiem jāpilda noteikumi par
koku materiālu noliktavām. Materiāli
jānokrauj stacijās ne tuvāk par 2,2 met-
riem no ceļu ārējās sliedes un posmos
starp stacijām ne tuvāk par 5 metriem
no ceļu ārējās sliedes, bet līdzenā vietā
ārpus ierakumiem, kur nav kivetu, laikā
no l.apriļa līdz 1. novembrim materiālus
var nokraut arī 2,5 metrus attālumā no
ceļu ārējās sliedes, pie kam nomniekiem
tiek uzlikts par pienākumu rūpēties, lai
materiāli nevarētu nobrukt no krautnēm,
uz ceļu pusi."

Dzelzceļu galvenais direktora
palīgs K. S p r i ņ ģ i s.

Techniskais direktors K. Timuška.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18 —
»/2 gadu . . „ 12— 1/2 gadu . . „ 10 —
3 mēn 6,— 3 mēn. . . „ 5 —
1 » • » 2— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JV° 2. Tel. N°20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV» 1. Tel. J6 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām : . . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV2 149.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri sekošās atlī-
dzības lietas:

1928. g. 12. aprilī, pulksten 3 dienā,

Rīgā, Dzirnavu ielā JVfo 31, dz. 2.

1357) Kriša M ā j n i ek a atlīdzības lietu
par celtām ēkām un dēstīto augļu
dārzu uz Jēkabpils apriņķa Jēkab-
pils pilsētas apbūves gabala N2259F.

1358) Karlīnes Zel Ies atlīdzības lietu
par viņai piederošo Rīgas apriņķa
Pabāžu pagasta Pabāžu muižas
vēja dzirnavu JM° 60 F iekārtu.

1359) Ādama Ozoliņa atlīdzības lietu
par celto ēku un dēstīto augļu
dārzu Talsu apriņķa Zentenes pa-
gasta Balgales muižas saimniecībās
M>Nb 10 F un 12 F.

1360) Sausnējas draudzes padomes atlī-
dzības lietu par Cēsu apriņķa
Kosas pagasta Kosas muižas ēkām.

1928. g. 17. aprilī, pulksten 3 dienā,
turpat.

1361) Jūlija Brauka atlīdzības lietu
par celtām ēkām, ierīkotiem augļu
dārziem u. t. t. Valkas apriņķa
Bejas pagasta Mājupes, Krūtupes
un Vidupes mājās.

1362) Ievas Osis atlīdzības lietu par
celtām ēkām un dēstīto augļu
dārzu Jēkabpils apriņķa Sērenes
pagasta Ozolkalna pusmuižas saim-
niecībā .Ne 23F.

1363) Annas Kauliņš atlīdzības lietu
par celto ēku uz Rīgas apriņķa
Rembates pagasta Rembates muižas
apbūves gabala N° 424 F.

1364) Jāņa J a n k a v a atlīdzības lietu
par celto ēku Madonas apriņķa
Vecgulbenes miestā.

Rīgā, 1928. g. 9. martā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķ u z e.

Sekretāra vietā F. Širaks-Gruzīts.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgāskritušiem lopiem

1928. gada februāra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175. un 1922. g. 22.)

1. Daugavpils apr., Asūnes pag. Ls
Šņucinovas sādžā Antonam
Raudinām — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 54,—

2. Valkas apr, Vijciema pag.
Silabitaros Kārlim Silgalam
— par liesas sērgā kritu-
šiem 1 zirgu, 1 govi un
3 aitām un iznīcinātiem
priekšmetiem 434,50

3. Valmieras apr., Pāles pag.
Vitrupes jaunsaimniecībā Jā-
nim Ozolam — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nokauto
govi 74,80

4. Madonas apr., Patkules pag.
Liepniekos — Jānim Drei-
manim — par liellopu ļaunā
kaisoņa dēļ gaļā nokauto
govi 44,—

5. Kuldīgas apr., Saldus pag. .
Buriņos Mārtiņam Ozolam
— par _ liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto cilts-
grāmatā ierakstīto govi . . 232,50

6. Rīgas apr., Sidgundes pag.
Innites Eduardam Lindem —
par trakuma sērgā nogali-
nāto zirgu-ķēvi 375,—

7. Jaunlatgales apr., Balvu pag.
Meirēnos Otto Līdacim —
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto sugas telīti 39,50

8. Liepājas apr., Vaiņodes pag.
Pauzaros Karlinei Veigner
— par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 65,35

9. Ilūkstes apr., Asares pag.
Bubuļos Jānim Zaksam —
par trakuma sērgā kritušo
cūku un tās pašas sērgas
dēļ nogalinātām 2 cūkām . 112,50

10. Madonas apr., Kalsnavas
pag. Gercēnos Anžam Ža-
karam — par trakuma sērgas
dēļ nogalināto govi . . . 112,50

11. Cēsu apr., Cēsu pilsētas
pilsonim Jānim Berklavam,

dzīv. Gaujmalas Zirdriņa Ls
vasarnīcā — par trakuma
sērgas dēļ nogalināto govi 112,50

12. Jelgavas apr., Vircavas pag.
Saukās Jānim Sauķitenam
— par lipīgās mazasinības
(Anaemia infectiosa equor.)
dēļ nogalināto zirgu . . . 375,—

13. Cēsu apr., Raunas pag. Pur-
inājos Pēterim Plētienam —
par trakuma sērgas dēļ no-
galināto govi 112,50

14. Cēsu apr, Dzērbenes pag.
Maiļos Pēterim Krišjāņam
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 63,50

15. Talsu apr., Zentenes pag.
Niķinos Anšam Tiltiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . 77,30

16. Cēsu apr, Lizuma pag. Jaun-
zemniekos Kārlim Jaunze-
mam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga uzturam 92,10

17. Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. Šonderos Augustam
Brokam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi . 14,20

18. Bauskas apr., Vecmuižas
pag. Brūveros Emilijai Stie-
nis par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 49,—

19. Jēkabpils apr., Saukas pag.
Basos Pēterim Ozolam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . 74,50

20. Kuldīgas apr., Lutriņu pag.
Apānos Alfrēdam Grīslim
par influencē kritušo zirgu 390,—

21. Jēkabpils apr., Mazzalves
pag. Sniķeros Ijabam Sniķim
— par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa uzturam nederīga 78,50

22. Valmieras apr., Valmieras
pag. Vec-Bebros Jānim Mi-
ķelsonam — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 60,—

23. Cēsu apr., Launkalnes pag.
Zaķišos Kārlim Vizulim —
par trakuma sērgā kritušo
govi . 112,50

24. Cēsu apr., Jaun-Raunas pag.
Kalna-Vārnos Jānim Ģurge-
nam — par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 72,90

25. Cēsu apr., Skujenes pag.
Zvaguļos Albertam Gādigam
— par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 64,10

26. Tukuma apr., Irlavas pag.
Romjos Kristapam Liepām
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 70,—

27. Liepājas apr., Vaiņodes pag.
Briežos Ādolfam Bredovskim
— par liellopu ļaunākarsoņa
dēļ gaļā nokauto teli . . 27,25

28. Valkas apr., Kārķu pag.
Liel-Krievos Ādamam Velmē
— par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokautiem
diviem jaunlopiem . . . 53,—

29. Ludzas apr., Ciblas pag.
Bērtuli ciemā Pavulam Sva-
ščenkovam — par liellopu
ļaunā karsonī kritušo bulli 70,40

30. Rīgas apr., Baldones pag.
Ciršos Aleksandram Ter-
manim — par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi . 76,50

31. Valkas apr., Vīciema pag.
Jaun-JērcenosKārlim Aucam
— par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 61,—

32. Rīgas apr., Skrīveru pag. Ls

Krampanu-Lūkos Jānim Me-
žakam — par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas vaislas bulli . 227,50

33. Rēzeknes apr, Viļēnu pag.
Mukulišku muižā Ignatam
Auziņam — par trakuma
sērgā kritušo zirgu — ērzeli 225,—

34. Rēzeknes apr., Maltas pag.
Sauleku folvarkā Janķelam
Kotleram — pārjauno galvas
ienāšu dēļ nogalināto zirgu-
ķēvi 105 —

35. Rīgas apr., Lauberes pag.
Priedkalna jaunsaimniecībā
Kārlim Kalniņam — par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sarkanraibo
sugas teli 120,—

36. Rīgas apr., Lauberespag.
Zālītes jaunsaimniecībā Jā-
nim Zvagulim — par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 79,50

37. Kuldīgas apr., Kurmales pag.
Šarlottesmuižā Ērikam Han-
senam — par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 39,50

38. Rīgas apr., Kokneses pag.
SkudrosEduardam Pļaviņām
— par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi-teli 40,—

Kopā 4487,90

Veterinārvaldes priekšnieka v._
veterinārārsts K. A t r e n s.

Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka sakarā

ar pilsētu tiesību piešķiršanu Priekules
miestam („Valdības Vēstneša" 1928. gada
34. numurā) šā bij. miesta dzimtsarakstu
nodaļa, sākot ar 1928. gada 25. februāri,
pārdēvēta par pilsētas dzimtsarakstu no-
daļu, atstājot līdzšinējo viņas darbības
rajonu.

Rīgā, 1928. g. 9. martā.

Vecākais juriskonsults Balodis.

Nodaļas vadītājs Dāvids.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminātnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 7. marta lēmumu,
m e k' l ē uz sodu lik. 440. p. pamata apsū-
dzēto Mārtiņu Mārtiņa d. Ču žu ļ-i, 35 g. vecu,
pied. pie Jēkabpils apr. Kurmenes pagasta.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Mārtiņa Mārtiņa d. Čužuļa un viņa
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Daugavpils
1. iec. izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1928. g. martā.
Priekšsēdētāja vietā Bogdanovičs.

Sekretāra palīgs Fr. Bauraanis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministrisar
š. g. 2. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Misas
meliorācijas sabiedrības pieņemto, Bauskas
apriņķa, Misas upes regulēšanas projektu,
uzliekot līdz ar to visiem, otrā lapas pusē
pievestā dalībnieku sarakstā minētiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem, vai viņu
tiesību ņēmējiem par pienākumu piedalīties
Misas meliorācijas sabiedrībā, Misas upes
regulēšanas darbos un pie izvesto darbu
uzturēšanas kārtībā.

Rīgā, 1928. g. 5. martā.

Kultūrtechniskās daļas
vadītājs A. Ķ u z e.

Darbvedis F. Briedis.



Nekustamas mantas saraksts, Ģ*.
kuru īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 2. marta lēmuma ir jāpiedalās Misas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo Misas upes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.
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1 Mirušā Jura Miskujas mantojuma masa
2 Aleksandrs Senkolovičs un Anna Slīve
3 Mir. Ivana Kļavenieka mantojuma masa ....
4 Mārtiņš Jāņa d. Tīkmans
5 Jānis Skuja
6 Jāņa Šalkovica mantojuma masa
7 Jānis Ēzav-Ēzau
8 Katrīna Dumpe .
9 Jānis Sproga

10 Jāņa Pelša d. vietā pieņemtais Bērziņš
11 Andrejs Surģenieks
12 Andrejs Auermans
13 Mir. Lības Jaunziemel - Ziemel, dzim. Srnakul

mantojuma masa
14 Emīlija Mazur
15 Jānis Resne
16 Otilija-Anna un Mārtiņš Š. Ķērsteni
17 Andrejs Odiņš
18 Dārta Altiņ, dzini. Purviņ un Berta Lauriņ, dzim.

Altiņ '
19 Andrejs Krūmiņš
20 Lība Druka un Berta Kārkliņ, dzim. Druka . .
21 Jānis Kankars
22 Anna Šmidt, dzim. Vilde .:
23 Anna un Anna Andreja m. Žebbe
24 Irma Pakrast
25 Mir. Andreja Mūrzemnieka mantojuma masa . .
26 Juris Jusse
27 Andrejs Tomēns
28 Johanna Butievics, dzim. Lapsa
29 Jānis Ansviesulis
30 Olga Bauder, dzim. Ekševics
31 Mir. Jēkaba Runguļa mantojuma masa
32 Doroteja-Berta Andreja rrt. Surģeniek-Purmal .
33 Mirušo Dārtas Feldmaņa un Andreja Feldmaņa

? mantojuma masa
34 Lība un Kārlis Dātavi
35 Teodors-Fridrichs Surģenieks
36 Katrīna Brunald
37 Jēkabs Stepings . .
38 Mir. Jura Robežnieka mantojuma masa
39 Mir. Jāņa Runcke mantojuma masa
40 Mir. Andreja Baumaņa mantojuma masa ....
41 Mir. Andreja Auzaiņa mantojuma masa
42 Mārtiņš Dundurs
43 Jānis Spanģevs '
44 Lūcija Pēterson
45 Olga Gerke un Leontīne-Milda Gerke
46 Mir. Krista Dreijera mantojuma masa . .... . .
47 Juris Bajārs
48 Mir. Mārtiņa Aldermaņa mantojuma masa. .'.', -
49 Ludviķis Audze

. 50 Jānis Rikuris
5i Mir. Jēkaba Vittes mantojuma masa
52 Mārtiņš Švāģers
53 Anna-Emīlija Tīkman
54 Jānis Jāņa d. Biļķins
55 Otīlija Zāģer
56 Mir. Mārtiņa Spiras mantojuma masa
57 Jānis Miskaktiņš
58 Mārtiņš Namsala .
59 Vecmuižas pagasta pašvaldība
60 Valsts zemes fonds
6! Valsts zemes fonds . . "
62 Valsts zemes fonds
63 Valsts zemes fonds . . .
64 Valsts zemes fonds
65 Valsts zemes fonds . .
66 Jānis šteinholds
67 Valsts zemes fonds
68 Valsts zemes fonds
69 Valsts zemes fonds
70 Dārta Altiņ
71 Mārtiņš Lauciņš.
72 Mārtiņš Jurevics
73 Juris Altiņš, Dārta Altin un Berta Lauriņ ....
74 Andrejs Skuja .... \ .......... .
75 Jānis Vēvers
76 Anna Vanag, dzim. Randt
77 Kārlis Zauers, Katrīna Ģediņ, Līne Galiņ un

Ludmilla Zauer
78 Mir. Mārtiņa Zandta mantojuma masa
79 Mir. Grietas Bamberg mantojuma masa
80 Mārtiņš Lejnieks
81 Anna Zandt un Mārtiņš Stelpe \
82 Jānis, Kārlis, Katrīne,'Leontīne Reiss un mirušās

Trīnes Reiss mantojuma masa
83 Mir. Jūliana-Jochana Neimaņa mantojuma masa '.
84 Kārlis Tupings
85 Anna Gals un mir. Jāņa Pokaža mantojuma masa
86 Jānis Krūmiņš
87 Kārlis Puiga
88 Kārlis Milgrāvis '
89 Mir. Andreja Richtera mantojuma masa. . . . .
90 Jānis Tīkmanis
91 Mārtiņš Upenieks
92 Mir. Emīlijas Baliņ mantoj. masa un Anna Bāliņļ

mir. Olgas Purviņ mantojuma masa un
Trīne Purviņ
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Dalībniekam

piederošo vai viņa lietošanā
i

esošo māju nosaukums

Miskujas Andrejs
Tīkmans Šiliņš
Tīkmans Fricis
Tīkmans Jānis
Tīkmans Krieviņš
Stabiņi
Grunde
Dumpis
Lielauza
Pelšas-Lie)
Dišlers
Sviķi

Gailīts-Kalna
Gailīts-Lejas
Rešne-Liel
Pelēki
Spiras

Altiņ i
Vecmuižas Krūmiņi
Druka>
Kankaru-Kakīši
Vildes
Žebbes
Pālīts
Juši-Pirm
Juši-Vidus
Juši-Gala
Planče-Andrējs
Šķūnīts
Rungul-Auzainis
Rungu!-Jēkabs
Dārznieki

Makūži
Bizdeni
Surģenieki
Glīzde
Stepiņi
Runckas Andrejs
Runcka-Vidus (Gundski)
Runcka-Baumanis
Tomiņi
Dunduri
Lipsti
Sortiņu Mārtiņi
Sortiņu. Gerke
Prūsēni
Bajāri
Ezerzemnieks
Kalna-Repši
Kankari-Krūzes
Vitte Jēkabs
Švāģeri
Miskuja Jānis
Rumba
Alūni
Salas
Misas-Kaktiņi
Namsalas
Nabagu māja
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Zaldātu zeme
Lejas Ķikuri
Kalna-Ķikuri
Skābuļi-Maz

Skābuļi-Liel
Stūrītis
Maz-Vācbergu Jēkabs
Liel-Vācbergu Andrejs
Stelpes

Podi
Jaun-Tīkmaņi
Tīkmaņi-Vec
Mirme
Misas-Krūmiņi
Švika
Avēnu-Milgrāvi
Avēnu-Richters
Avēnu-Gulbis
Bāliņi-Maz

Bāliņi-Liel

Māju NaJM»

i
pēc pēc

nērniecībasi r1matu
plāniem reģistra

i

1 4381
2 3623
3 3966
4 4778
5 6931
6 3375
7 4518
8 2785

6305
14 3241
15 2477
16 I 2780
19 4413
20 2876
22 3357
24 3239
31 3358

— 6326
35 4504
36 3363
37 3653
38 3560
39 2486
40 4859
41 3197
42 3318
43 4285
44 278!
45 3594
46 2701
47 —
48 2718
49 5504
50 4622
52 2581
57 3352
58 4359
59 2592
60 4638
61 4106
66 2795
69 4861
71 3236
80 4684
81 3217
83 2587
84 2572
85 2926
87 3273
95 4521

102 —
108 3731
114 4777
115 3882
116 3564
119 4690

6855
6859

11 —
III —
IX —
X —

XI —
XIII —
XIV —
XV —

XVI
XVII —

XVIII 7087
XIX 7741
XX 9702

XXIV 10873
lb 3223
2b 2698
3 3243

4 3362
7 3335
8 4683
9 4609

10 4674

11. 5527
12 2875
13 4576
14 4605
15 4234
16 3238
17 3863
18 3254
19 3349

20 3526

2! 4857

Darbu
Kādā pagastā atrodas māja izmaksa pēc

projekta,
un pie kādas agrākās muižas no kuras ap-

, . rēķina balsu
piederēja ' skaitu

Ls

Vecmuižas pag. Vecmuižas muiža 2683
' ., „ 1337

1515
1916
2200
310
05

24
225
192

1448
132

714
. ,;, „ 1085

197
164

277
123

1599
1212
3682
3610
4350
1807
774
600

358
284
675
185
139
602

3012
594
668
164

1111
1342
161o
3155

185
192
324
407
£02
602
184
404
192

646-
265

3633
1779
1495
530

1085
1199
2287
271
60
66
60
53
46
40

. 46
. „ 40

46
53

40
40
86
53Vecmuižas pag Šarlotes muiža 873

754
484

693
1150
231
582
602

311
, 1885

1753
556

? 2065
820

1488
2 174
1905
874

342
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g S Dalībnieka vārds un uzvārds
u

Dalībnieka
īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai viņa lietošanā

esošo māju nosaukums

Māju N°No

pēc pēc
ZCIT1GSmērniecības

grāmatt
plāniem reģistra

Kādā pagastā atrodas māja

un pie kādas agrākās muižas

piederēja

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no kuras ap-
rēķina balsu

skaitu
Ls

93 Anna Gulbis, dzim. Kasperlauter
94 Mirušo Katrīnes Strautniek un Jāņa Jaunzema

mantojuma masa
95 Mārtiņš Surģenieks-Purmals
96 Mir. Andreja Leinieka mantojuma masa
97 Mir. Jāņa Ģilēna mantojuma masa
98 Jochans-Gustavs Upenieks
99 Jānis Lapiņš

100 Mārtiņa Kalniņa mantojuma masa
101 Andrejs Mellacs, jun
102 Andrejs Mellacs, jun. :
103 Mir. Jēkaba Loka mantojuma masa ......
104 Voldemārs Jostiņš
105 Anna Rozenberg
106 Andrejs Mellacs, sen
107 Emīlija Ģahle
108. Anna Auzei
109 Andrejs Bērziņš
110. Vecmuižas pagasta sabiedrība
11! Vilhelmīne Veiss
112 Bankavs Jānis
113 Veiss Jānis.
114 Vējiņš Jānis . .
115 Miskaktiņš Jānis
116 Gustiņš Jānis
117 Āboliņš Jānis '.....
118 Valsts zemes fonds
119 Valsts zemes fonds ?
120 Valsts zemes fonds
121 Jānis Kārklings '. ?
122 jānis Dreikants. ?
123 -Kārlis Dāboliņš
124 Mārtiņš Cērpe
125 Valsts zemes fonds
126 Jēkabs Gulbis un Natālija Gulbis .
127 Mir. Mārtiņa Dundura mantojuma masa ....
128 Katrīne Ženiņ . .
129 Līze Remsēn
130 Jānis Rumba
131 Valsts zemes fonds
132 Mir. Jāņa Riekstiņa mantojuma masa
133 Jēkabs-Kārlis Celms
134 Jēkabs Sodums
135 Mārtiņš un Minna Beitiņi
136 JānisKalnvēders.137 Jānis Šteingolds
138 Jūlija-Berta Vecvagar
139 Natālija Gals
140 Jūlija Šperliņ
141 Kārlis Bērziņš
142 Kārlis Žvīgurs
143 Alfrēds Utinovskijs
144 Mir. Jāņa Struberga mantojuma masa
145 Jānis Krūmiņš
146 Valsts fonda zeme
147 Gusavs Andrejs
148 Mir. Jāņa Umakera mantojuma masa
149 Andrejs Frīdenbergs
150 Mir. Jēkaba Bekas mantojuma masa
151 Jānis Beka
152 Valsts fonda zeme
153 Valsts fonda zeme
154 Valsts fonda zeme
155 Valsts fonda zeme
156 Valsts fonda zeme
157 Valsts fonda zeme
158 Kārlis Vecziemels
159 Jānis Jaunziemels
160 Natālija Palīt, Eduards un Viktors Timuki . .
161 Mir. Andreja Vukuļa mantojuma masa
162 Olga Spudiņ
163 Jānis Grasse _^
164 Vilhelms Rūga "...-.
165 Voldemārs Oškalnš
166 Pēters Vētra '
167 Mir. Aleksandra Skābuliņa mantojuma masa . .
168 Jānis Roņuks
169 Mārtiņš Keikūlens
170 Miruša Andreja Upenieka mantojuma masa un

Emīlija Kļaviņ, dzim. Jukevitc
171 Mir. Jāņa Lipsta mantojuma masa
172 Andrejs Vilciņš
173 Mir. Mārtiņa Spekke mantojuma masa
174 Mir. Roberta Rone mantojuma masa
175 Andrejs Kļaviņš
176 Augusts Feldmans
177 Mir. Andreja Žubes mantojuma masa
178 Līzete Grīnberg
179 Kārlis Šlēzings
180 Mir. Annas Dreiman mantojuma masa
181 Mārtiņš Skurmans '.
182 Jānis *Berķis
183 Jānis Kurvīts
184 Arnolds Spekke ' . .
185 Kārlis Kaktiņš
!86 Mārtiņš Purainis
187 Andrejs Cinovskijs
188 Andrejs Grundmans
189 Andrejs Steinholds
190 Jānis Brūvers
191 Mir. Jura Pavasara mantojuma masa
192 Mir. Jāņa Slavena mantojuma masa

īpašnieks

īpašnieks

īpašnieks

īpašnieks
M

īpašnieks
ii

_ 11

īpašniece
tt

)t

ii

jj

J)

ii

ii

)i

i?

J'

JJ

11

11

11

J >

11

J J

11

Īpašnieceij
i i

M

īpašnieks

j?

j»

ii

jj

īpašnieks
yy

īpašnieks
j j

11

īpašnieks

īpašnieks

JJ

J J

11

?>

11

91

' y

i>

īpašniece
yy

»j

JJ

JJ

īpašnieks
jj

11

īpašnieks

īpašnieks
»

īpašniece

īpašnieks

j j

ii

ii

ii

yi

ii

Sīga Andrejs

Sīga Jānis
Purmaļi
Lejas-Ģiiēni
Vidus-Ģilēni
Kalna-Ģilēni
Zubes
Runtuls
Jaunzemji-Vec
Jaunzemji-Jaun
Loki
Jostiņi
Ķereķši
Melleči
Vējiņi (Vēging)
Puniņš (Punne-Kalej)
Mālkalni
Šarlotes muižas jaunsaimniecība
Jakari
Bankavi
Šarlotes
Vējiņi-Maz
Kaktiņi
Smiltzemnieki
Upītes
Šarlotes muižas jaunsaimniecība

jj /j jj

jj , jj jj

Kārliņi
Lūmaņi
Dāboliņi
Cērpi

Jaun-Tambakas
Lapenieki
Kalniņi
Lejas-Smede
Kalna-Smede.

Lejzemnieki
Gala Vēderi
Vidus-Vēderi
Platie-Vēderi
Kalna-Vēderi
Plene (Strautnieki)
Vec-Vagari
Šperliņi
Galenieki
Staldarta-Bērziņi
Staldartu-Žvīguri
Staldarti
Strūberģi
Salenieki
Misas muižas jaunsaimniecība

u jj j>

i, j . jj

Sarmas
Bekas
Misas muižas jaunsaimniecība

jj jj jj

jj jj jj

jj jj jj

jj jj jj
j j j j "

Mežsarga zeme
Vec-Ziemeļi
Jaun-Ziemeļi
Timuki
Ķekuti
Ķērpji
Grasse
Ruģi
Liel-Sietiņi
Stelpes muižas jaunsaimniecība

jj jj ii

jj jj /»

Liel-Kaišļi

Maz-Kaišļi
Pludiņš Jānis
Pludiņš Andrejs
Speķi
Roņi
Strazdi
Kučpaulis
Maz-Kurvītis
Liel-Kurvītis
Jucpizuls
Dreimanis
Gulbis
Berķi
Rubenāji
Cīrulis
Stelpes-Kaktiņš
Auna-krogs
Karau-krogus
Zaldātu zeme

jj jj

j? jj

jj j j

Bikānu-Slavēni

22 3270

23 3269
24 3356
25 3350
27 2899
28 4238
29 4773
30 4765

31a 6764
32 2576
33 3871
34 5753
35 3872
36 2571
37 4275
39 2726
1F
2F
3F —
4F
5F —
6F —
7F
8F —
9F

11F
13F
16F

1 3161
2 4803

2a 6518
4 2753

5a 6503
6 3296
7 3449
9 4637
10 3378

13 3346
14 3645
15 3591
16 3280
17 4310
18 3659
19 3547
20 3354
22 3452
25 5011

25a 6825
26 4908
27 5432
28 4209
1F
2F 32409
3F
4F 9231
6F
7F —
8F
9F

10F —
11F
12F
13F

10 2877
11 4412
13 3386
14 3195
18 3646

21 3200
22 4495
54 2861
1F
2F
3F

1 3622

2 4506
3 3870
4 4821
5 2898
6 5642
7 2885
8 3928
9 3327

10 4552
11 3767
12 4592
13 5526

37b
38
44 6613
— 6954

3a
4a
5a
6a —
4 4492

Vecmuižas pag. Šarlotes muiža

ji ii 11 J J

h n yy ii

Misas pag. Misas muiža
yy ii jj iy

Misas pag. Šariotes muiža
Misas pag. Misas rnuiža

Misas pag. Misas muiža
jj jj ii ii

jj ii jj ii

ii jj jj jj

j» j> jj ii

Misas pag. Misas muiža

Stelpes pag. Stelpes muiža
ii n ii ti

it jj j* y >

ii jj jj ii

jj ii jj ii

11 JJ 11 11

JJ J7 JJ 11

ii n ii ii

Stelpes pag. Nizeres muiža'

ii ii ii ii

j j yi j' ii

ii jj ii ii

ii ?y ii ii

jj ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii i* ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

ii ii ii ii

Stelpes pag. Sakas pusmuižā
j* jj ii ii

Stelpes pag. Nīzeres muiža
Vecmuižas pag. Vecmuižas muiža
Stelpes pag. Nīzeres muiža

ji jj ii ii

Stelpes pag. Sakas pusmuiža
>' ii ii yy

*> ii ii

ii ii ii ii

Vecmuižas pag. Režu muiža

1416

1401
205

1422
1210
1916
1514 .
1332
288

2130
1427
1176
1088

3485
4668

172
350
384
271
344
357
265
403
529
701

2639
1243
762

73
566
529
139
139
423
225
853

1065
867

79
463

1647
1276
3122
1938
1938
450

1124
207

1045
1573
3245
638

1330
641
197

1783
1237
966

1390
1596
1157
1447
1339
284
351
119
119
60
60

337
93
93
13

361
746
778

2235

974
2205
3135
3366
1849
1652
258
966

2254
1495
1045
1307
375
837
854
210

1262
231
205
165
225
198
831



Māju JNbJNb Darbu
8 - Dalībnieka Dalībniekam Kādā pagastā atrodas māja izmaksa pēc

o. t; - „ - pēc pēc projekta,
53 Dalībnieka vārds un uzvārds

īpašumu piederošo vai viņa lietošanā .... zemes un Pie kādas agrākās muižas no kuras ap-
2; tiesību mērniecības ? grāmatu -. rēķina balsu

'S. apzīmējums esošo māju nosaukums plāniem i reģistra piederēja skaitu
Ls

193 Jānis un Andrejs Richteri, Luize Šmidt un Katrīna
Richter . " . īpašnieki Omaņi (Ramkas) — 3364 Vecmuižas pag. Drakēnu muiža 212

194 Valsts „ Valsts mežs — — — 30897
195 Mārtiņš Rozenbergs „ Ķerekši-Gala — 6138 Vecmuižas pag. Šarlotes muiža 590
196 Elene 'Rozenberg „ Ķerekši-Jaun — 6139 „ „ „ „ 934
197 Mirušo Mārtiņa Vanag-Slaktera mantojuma masa

un Lība Vanag-Slakter „ Vanagi — 6515 Misas pag. Misas muiža 946
198 Mārtiņš Lejzemnieks „ Leizemnieki — 5029 „ „ „ „ 278
199 Mir. Mārtiņa Cinovska mantojuma masa .... — Cinovskij — 6511 „ „ „ ,, 180
200 Jānis Oškalns īpašnieks Gala-Oškalni — 6514 „ „ „ „ 198
201 Mir. Mārtiņa Cence mantojuma masa — Senču-Puriņš — 5829 Stelpes pag. Nīzeres muiža 302
202 Mir. Jāņa Pokazis mantojuma masa ...... — Vec-Jaunzemji 31B 3119 Vecmuižas pag. Šarlotes muiža 648
203 Jānis Glinavs īpašnieks Vec-Jaunzemji 31C 6765 „ „ „ 480
204 Andrejs Audze īpašnieks Jaun-Repšas 87a 7038 Vecmuižas-pag. Vecmuižas muiža 93

220000

Piezīme: Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmkasas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

1928. gada 5. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

Darbvedis F. Briedis.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Vācija.

B erl i n ē , 10. martā. „Berliner Tage-
blatf zin vēstīt, ka tuvākās dienās,
tūliņ pēc Dr. Strezemana atgriešanās no
Žeņevas, tikšot oficiāli paziņotas kopš
ilgāka laika projektētās pārmaiņas vācu
diplomātiskās pārstāvībās ārzemēs. Par
jauno Vācijas sūtni Rīgā esot
i zra u dzīts līdzšinējais ārlietu
ministrijas referents kara vainas
jautājumā, s 1epenpad 0 mn iekš
Dr. Stīvē (Stieve). Dr. Stīvē agrāk
bijis žurnālists, bet vēlāk iecelts par preses
atašeju Stokholmā Viņš izdevis ari
vācu oficiālos dokumentus kara vainas
jautājumā. Par Vācijas sūtni Tallinā
tikšot iecelts līdzšinējais ģenerālkonsuls
Barselonā Šretters (Schroetter). Vācijas
ārlietu ministrijas austrumnodalas ilgga-
dīgo vadītāju Dr. Vallrotu iecelšot par
sūtni Kopenhāgenā. Par viņa pēcnācēju
esot izraudzīts līdzšinējais austrumnodalas
vadītāja palīgs Dr. Dirksens. Vēstnieku
maiņa bez tam paredzēta vēl Japānā un
Brazīlijā, bet sūtņu maiņa — Beļģijā un
Dienvidslāvijā.

Rīga.
Rīgas darba tirgus.

Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja
paziņojuma Rīgas darba apgāde š. g.
februāra mēnesī apmeklēta sekosi:

I « S'l
- .8 ° 5-E> "S .* .8

darba meklētāji . 1269 2044 3313 4477
brīvas vietas . . 172 113 285 348
no tām ārpilsētas . 15 31 46 79
aizņemtas vietas . 154 93 247 311

Vīriešu nodaļā pieteicās 1054 nemācīti
strādnieki, sieviešu nodaļā 1418 nemācītas
strādnieces. Dienas alga nemācītam strād-
niekam iztaisa caurmērā Ls 3,43, ne-
mācītai strādniecei Ls 2,25.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 12. martā.

Devizes

1 Amerikas dollars 5,17—5,18
1 Anglijas mārciņa. ......25,20—25,25
100 Francijas franku 20,20—20,50
100 Beigas 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,35—100,10»
100 Itālijas liru 27,15—27,55
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu 137,55—138,25.
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 207,75—208,80
100 Vācijas marku 123,25—124,15
100 Somijas marku 12,98—13,12
100 Igaunijas kronas 138,40—139,40i
100 Polijas zlotu 57,50—59,50
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs — — —

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445-
Sudrabs 1 kg 91—99

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. 0 k m i ā n s-

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 12. martā Rīgas

Filharmonijas orķestra simfoniskais kon-
certs, diriģenta Emila Kupera vadībā. —
Otrdien, 13. martā ,,0t e 11o", galvenā diriģenta
Emila Kupera vadībā. — Trešdien, 14. martā
pirmā valsts prezidenta Jāņa Čakstes pie-
miņas koncerts. Koncerta piedalās: Milda
Brechman-Štengels, Amanda Liberts, Jānis Vītiņš,
Ādolfs Kaktiņš, čellists Ozoliņš, kā pavadītāji
pianisti Garute un L. Kalniņ-Ozoliņa, Reitera

koris, simfoniskais orķestrs J. Mediņa vadībā.
Biļetes dabūjamas operas kasē. — Ceturtdien,
15. martā ,,Hofmaņa stāsti".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 12. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, Ellas Jākobsones
25 gadu skatuves darbības jubilejā Annas Briga-
deres iecienītā komēdija ,,Lielais loms".
Jubilāre — Trīniņa, kura ir viena no viņas
labākām lomām. Arī pārējās lomās pirmie
spēki. Sagaidāma jautra jubileja. — Dabūjamas
biļetes Morisa Materlinka jaunās lugas „B a 1-
tais tēls" pirmizrādei, piekdien, 16. martā.
Abonentiem derīga 6. biļete.

Dailes teātris. Pirmdien, 12. martā, pulksten
7.30 vakarā, vel reizi par tautas izrādes cenām
V. Grēviņa dēku drāma „Grafs Montē
Krist 0". — Otrdien tautas izrādē „S u 11ā n a
harēms". — Trešdien tautas izrādē Raiņa
„Mīla stiprāka par nāvi". — Ceturt-
dien komēdija „A k , šīs mīlas mokas..."

Literatūra.
Ekonomists. JNb 5. — 1928.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parizē, 11. martā. No Brazīlijas
telegrafē, ka Montserratas kalna nokarē
pie Santosas, notikusi smaga zemes
gruvuma katastrofa, 200 līdz
300 cilvēku esot dabūjuši
galu. Tuvāku ziņu vēl trūkst.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors: M. Ārons.

< "(Tiesu
slutlinaļumi.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Eduarda Kitta-
Kittela pilnvarnieka zv. adv.
Georga Lira lūgumu un savu
lēmumu no 1928. g. 28. februāra
ar šo paziņo, ka Eduardam
Kitta-Kittelam ir gājusi zudumā
dzīvības apdrošināšanas polise
par 3000 rub. izdota viņam
1901. g. 17. decembrī no apdroši-
nāšanas biedrības „Žizn" ar
N° 97118.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
trīs (3) mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, po-
lisi atzīs par nederīgu un
lūdzējam izdos jaunu polisi, vai
tiesību saņemt attiecīgu polises
vērtību. j\b 3360

Rīgā, 1928. g. 1. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30399o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Teodors
Anša d. Helmans un Dora Jāņa
meita Helman, atraitne Kan-
tovskij, dzim. Greier, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga 1928.g.
17. febr. reģ. JNb 18/1502, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
L. JNb 3428. 30859b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928 g.
28. febr. izklausīja Katrinas Ale-
ksandra m. Tobias lūgumu dēļ
hipotēkarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 15.000 rbļ., ap-
stiprinātu 1912. g. 7. aprili
JNb 1023 uz nekust. īpašumu Rīgas
pilsētā, V hip. iec, ar zemes grām.
reģ. JNb 14 par labu Andrejam
Jāņa d. Lablaikam, kas viņu
cedējis blanko un kura obligācija
pārgājusi uz Hermini Kārļa d.
Kampe, kā blanko cesionāru, kas
viņu atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1928.g. 1. martā. JNb2651.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30392b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., irevēojot Gustava-
Ludviga - Zamuela Fridrika d.
Franča lūgumu un savu 1928. g.
28. februāra lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 2000 rub., apstiprinātas
1892. g. 19. nov. ar JVs 923 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā
IV hipotēku iec, ar zemes grā-
matu reģ. JNb 316 par labu Jo-
hanam Freimanim— ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 42,80 dēļ
kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 1. martā. JNb 3321.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30398o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
14. febr., izklausījusi lietu par
Ādolfa Gercenberga (Hercenberg)
atzīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludi-
nājums „Valdības Vēstnesī"
1925. g. 3. decembrī JNb 271, no-

lēma: atzīt maksātnespējīgā
parādnieka Ādolfa Gercenberga
(Hercenberga) maksātnespēju par
neuzmanīgu. L. JN° 39-1 g

Rīgā, 1928. g. l. martā
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

30385b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zālamans Leiba Bo-
rucha dēls Svirskij un Lotte
Ābrama meita Alšvang, noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1928. g.
16. februārī reģ. JNb 10/2755,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JNb 3416.

Rīgā, 1928. g. 6. martā. 30825b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve, i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zālamans Leiba Bo-
rucha dēls Svirskij un Lotte
Ābrama meita Alšvang, noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1928. g.
16. februārī reģ. JNb 10/2755,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JNb 3416.

Rīgā, 1928. g. 6. martā. 30825b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve, i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
28. febr. izklausīja Hermines
Pēteja m. Dance hipotēkarisko
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām 2 obli-
gācijas, apstiprinātas uz neku-
stamo īpašumu Cēsīs, Rīgas ielā,
ar zemes grāmatu reģ. JN"o 27 in-
grosētas: a) 1892. g. 27. aprilī
JNb 40 par 1500 rbļ. atlikumā
par labu Ernestam Ernesta d.
Girgensonam, kas viņu ir cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Aleksandru Jāņa d. Petersonu ,
kā blanko cesionāru, kas viņu
ircedējis atkal blanko un b) 191 Lg.
10. martā JNb 79 par 4000 rbļ.,
par labu Kārlim Fridricham
Pāvula d. Palmbacham. JNb 2291

Rīgā, 1928. g. 1. martā.
Priekšsēd. v A. Veidners

30386b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē 1928.g. 28.febr.
izklausīja Nikolaja, Sergeja, Ge-
orga un Vladimira Ludviga d. d.
Kremertu lūgumu dēļ hipotēka-
risko parādu dzēšanas, nolēma:
atzīt par iznīcinātām sekošas
sešas obligācijas, apstiprinātas uz
nek. īpašumu Rīgas pilsētā, 4.hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JNb 1125:
a) 1900. g. 31. martā ar JNb 517
par 8000 rbļ., b) 1900. g. 6. nov.
ar JNb 1816 par 1500 rbļ. par labu
abas obligācijas Aleksandram
lvana d. Hofam, c) 1901. g.
6. febr. ar JNb 236 par 1500 rbļ.
pārlabu EduārdamAIeksandrad.
Lēnertam, d) 1902. g. 25. jūnijā
ar JNb 1104 par 2400 rbļ. par labu
Emmai Artūra m. Štamm, e)
1905. g. 29. janvārī ar JNb 105
par 3000 rbļ. par labu Izrailam
Michaila d. Šuram, f) 1906. g.
21. jūlijā ar JNb 646 par 2000 rbļ.
par labu Berkam Borucha d.
Levinam un par samaksātu obli-
gāciju par 5000 rbļ., apstiprinātu
1908. g. 30. jūnijā ar JNb 874 uz to
pašu nek. īpašumu par labu
Berkam Borucha d. Levinam,
kuras obligācijas ir visas tikušas
cedētas blanko un pārgājušas uz
Hermani Kāra d. Kampe, kā
blanko cesionāru , kas viņas ir
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 1. martā. JVs2598
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30389z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928.g. 28.febr
izklausīja Artūra Šķērsta d. To-
cupa lūgumu dēļ hipotēkarisko
parādu dzēšanu un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
2500 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
14. martā ar JNb 156 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Druvienas
muižas Dravnieku JNs 77 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JNb 71 par
labu Tirzas-Velēnas laukasimnie-
cības biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrībai. JN°1207

Rīgā, 1928. g. 1. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30393z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Bern-
hards Jāņa d. Kaņepīts un Zelma
Emilija Friča m. Kaņepīt dzim.
Zalpē ' ter, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Valkas notāra
G. Kiršfelda 1928. g. 16. janvāri
reģ. Jns 108/2, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību ,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L JNb 3178.

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30861b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 13. oktobri Jaun-
gulbenes pag. ,,Mālupos" mir.
Jāņa Pētera d. Burka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisārijiem
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas-
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 28. februāri.
L. JNb 3313. 30195z

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 19. oktobrī Daugav-
grīvā mir. Katrines Elizabetes,
Šiksnes, dzim. Sole, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarij., fideikomisarij., kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JNb 468.

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.
Proekšsēd. v. A. Veidners.

30194z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un.
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 19. oktobrī 'jaun-
gulbenes pag. Daukstes mirušā
Andreja Kanaviņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs-
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JNb 3312

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30197z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 13. jūnijā Rīgā
mirušās atraitnes Annas Anša m.
Rozītes, dzim. Spirga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisāriejiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JNb 3357.

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30198z Sekretrs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzciv. ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Vilhelmines Vilcinās lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 1928.
g. 28. februārī publicēto 1926.
g. 30. jūlijā Babītes pag.
Švarcn. Vilciņos mirušā Jēkaba
Mārtiņa dēla'Vilciņa, 1926. g.
27. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, /kā ari visas
personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Vilciņa . mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.
L. JNb 3256.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
30177 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugijohans
Johana d. (arī Jānis Jāņa dēls)
Neo un Matilde Neo,* dzim.
Johansons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Valmieras
notāra E. Klingenberga 1928. g.
13. februārī reģ. JNb " 6/576, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vfe-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
. L. JNb 3389. 30860b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
25. janvārī Pētera Jansona pra-
sības lietā pret Grietu Kristīni
Janson, dzim. Petriņ, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1905. g. 28. aug. (v. st.) Rīgas

Mārtiņa eV.-lut. draudzē starp
prasītāju Pēteri Zanderi Janson

? un atbildētāju Grietu Kristīni
Jura m. Janson, dzim. Petriņ,
piešķirot prāvnieku nepilngadīgos
bērnus: 1910. g. 29. novembri
dzimušd meitu Elviru Doroteju
Ženiju un 1912. g. 29. novembrī
dzimušo meitu Liliju Lizeti
audzināšanai tēvam-prasītājam.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928. e. 2. martā.
JNb 431864. L. JNb 550.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
30722b Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz Elizabetes Palcmanis, dzim.
Ivanovs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Augustu Palc-
mani, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieļiktiem
dokumetiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
JNb 131862. L. JNb 1151. :

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
30723b t Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
22. febr. Kārļa Hermaņa Hauke
prasības lietā pret Karofini Hauke
dzim. Ozoliņš, par laulības šķir-
sanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 1885.' g.
20. okt. (v. st.) Rīgas Sv. Pāvila
draudzē starp Kārli Hermani

Hauke un Karolini Hauke, dzim.
Ozoliņš.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748..p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JNb 431861.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
L. JNb 617. 30724b

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1904. 26. febr. Rubenes
draudzē mir. Jāņa Jāņa dēla
Ķempe ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisārij., kreditoriem un
un 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JNb 3355.

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30196z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1027. g.
16. novembrī Jāņa Pūpols (Pū-
puls) prasības lietā pret Terēzi
Pūpols (Pūpuls), dzim. Vīkrhan,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgā 1914. g. 29. jūn.
starp Jāni Pūpulu un Tereziju
Pūpul, dzim. Vikman, piedzenot
no atbildētājas par labu prasī-
tājam Ls 13,33 lietas vešanas
un Ls 10,20 tiesas izdevumu.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
JNb 431865. L. JNb 415/27

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
Priekšsēd. b. 'Eglīts.

30720b Sekretārs Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
15. februārī Aleksandra Jāņa d.
Perlbacha prasības lietā pret
Nadedžu Pāvila m. Perlbach,
dzim. Danovski, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1912. g.
8. janvārī Krievijā starp Alek-
ksandru Perlbach un Nadeždu
Perlbach, pēc pirmā vīra Luk-
jaņenko, dzim. Danovskaja.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JNb 431863.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
L. JNb 294. 30721b

Priekšsēdētāja vb. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. ,311. p. p. pamata,
uz Marijas Kovzel, dzim. Mašo-
šin, lūgumu viņas prasības lietā
pret Ivanu Kovzeli, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
ierasties tiesā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieļiktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. JNb 431860.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

30725b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz Mariannas Selušinskii, dzim.
Paramonova, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Kalistratu Selu-
šinskii, par laulības šķiršanu,
uzaic na pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties Viesa četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieļiktiem
dokumentiem.

ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. JNb 413859.

Rīgā, 1928. g. 2 martā.
L. N° 1029. 30726b

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz iik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa tiesa 1928.g
22, febr. Olgas Anettes Beitner,
dzim. Platup, prasības lietā pret
Osvaldu Beitner par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1913. g.
6. oktobrī Vitebskā starp Osvaldu
Beitneri un Olgu Aneti Beitner,
dzim. Platup; prāvnieku nepiln-
gadīgo dēlu Rolandu atstāt
prasītājas audzināšanā un kop-
šanā; atļaut prasītājai doties
jaunā laulībā tūlīņ pēc šī sprie-
duma stāšanās likumīgā spēkā;
pārējo prasības daļu atraidīt.

ļa atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JNb 431889

Rīgā, 1928. g. 5. martā.
L. JNb 664. 30862b

Priekšsēdētāja v. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.
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Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata,
uz Marijas Paulīnes Nollau, dzim.
Timmermans, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Eduardu Ādolfu
Nollau, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieļiktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. JNb 431858.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

L. JNb 1144. 30727b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras riokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam Her-
manim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Liel-Maz-
Abguldesmuižas ,,Spindeļu" māju
ar zem. grām. JNb 763 koroborēt i
akts: obligācija par 1700 kr. rub.,
kas izdota 1866. g. 23 aprilī
Pēterim Aronetam, koroborēta
1866. g. 17. novembri ar JNb 3360
un ar 1879. g.8. oktobrī ar JNb" 3553
koroborēto uzrakstu cedēta Kur-
zemes kredītbiedrības krājkasei
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa to atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējam Kristapam
Hermanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
30426o L. N°630/28.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmanis.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
20. februāfa nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Krišjānim Reich-
manbergam piederošā nekustamā
īpašuma — Jelgavas apr. Liel-
vircavas muižas ,.Lipšu" mājām
ar zem. grām. JNb 719 korob'irēta
akta: obligcija par 1000 kr. rub.,
kas izdota 1910. g. 27. janvārī
Lielsesavas krāj-aizdevu kasei,
koroborēta 1910. g. 27. janvārī
ar JNb 223 un vēlāk cedēta in
blanko, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kriš-
jānim Reichmanbergam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JNb 930/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. E. Feidmanis.
30425o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkaba Dārz-
nieka un Emilījas Bogdanovičs
piederošā nekustamā īpašuma
Jēkabpils apr. Salas muižas ,,Ži-
vanu JNb 12" mājas ar zem. grām.
JNb 2299 koroborēta dāvinājuma
akta izdota uz Alvīnes Dārzniek
vārdu un korob. 1909. g. 7. okt.
ar JNb 1610, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā aktiu ne-
iesniegs' tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējami Jēkabam
Dārzniekam un Emilijai Bogda-
novič atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928.' g. 28. februārī.
30417o L. JNb 933/28.
Priekšsēdēt. v. E. Fe īd mans.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas; kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils-Ilūkstes zemesgrā-
matu nodaļā uz Kārlim Jāņa d.
Muceniekam piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils apr. Saukas
muižas ,,Muceniek-Jān JNb 68"
mājām ar zem. grām. JNb 2468
koroborēti akti: 1) pēc obligācijas
par 800 kr. rub., izdota uz Su-
nākstes krājaizdevu sabiedrības
vārdu un koroborēta 1910. g.
10. decembrī ar JNb 2771 ; 2) pēc
obligācijas par 500 kr. rub.,
izdota uz tās pašas sab. vārdu
un koroborēta 1912. g. 23. janvārī
ar JNb 147 un 3) pēc obligācijas
1000 ki. rub., izdotas uz tās
pašas sabiedrībasvārdu un korob.
1914. g. 30. maijā, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald. Vēstn." un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiesm un lūdzējam Kār-
lim Muceniekam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. JNb 932/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30416o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim un Emi-
lijai Kārkliņiem piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Sēlpils muižas Cerekle - Jakob
JNb 124 mājas zem zemes grām.
Ng 1478 koroborēta obligācija
par 600 kr. rbļ. izstādīta uz
Sēlpils krāj-aizdevu kases vārdu
un koroborēta 1909. g. 23. janv.
JNb 94, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laīkikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Jānim
un Emilijai Kārkliņiem atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. L. JNb 531/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

30423b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20, februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils- Ilūkstes zemes grā-
matu nodoļā uz Jānim Andreja
dēlam Zibulanam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Biržu m. Maz - Repin - Zibulan
mājas zem zemes grām. JNb 2675
koroborētas aktis: 1) obligācija
par 1500 kr. rbļ., izstādīta iiz
Ievas Bērtuļa m. Zibulān vārdu,
kura pārvesta vēlāk uz uzrādī-
tāja vārdu un koroborēta 1912. g.
17. okt. JNb 1931 un 2) obligācija
par 2000 kr. rbļ. izstādīta uz
Reinholda Eduarda d. Beninga
vārdu, blanko cedētu, un koro-
borētu 1914. g. 10. martā JNb 419,
ierasties tiesā viena mēneša iaikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jānim
Zibulanam atvēlēs prasīt parādu
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februāri.
L. JNb 530/28. 30424b

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatdodamās uz savu šā gada
20. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc šādām
obligācijām, kas koroborētas uz
Bauskas apr. Svitenes muižas
,,Mester-Davu" mājām ar hip.
JNb 1386: 1) obligāciju par 300 kr.
rbļ., koroborēta 1882. g. 15. martā
JNb 1103; 2) obligācijas par 900 kr.
rbļ., koroborētas 1889. g. 16. febr.
JNb 123!; 3) obligācijas par 900 kr.
rbļ., koroborēt. 1898. g. 12. martā
JNb 262 un 4) obligācijas par 400 kr.
rbļ., koroborētas 1891. g. 17. jūl.
JNb 455, atzītas par samaksātām
un lūdzējai Paulinei Zelmai Drau-
dziņš dota tiesība prasīt attiecīgo
hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
L. JNb 465/28. 30291b

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc seko-
šām 8 obligācijām kas korobo-
rētas uz Bauskas apr. Ceraukstes
muižas ,,Varbūt" mājām ar hip.
JNb 4392: 1) obligācijas par
1000 kr. rbļ., koroborētas 1906. g.
11. aprilī JNb 2319; 2) obligācijas
par 1000 rbļ. koroborētas 1907. g.
29. janv. JNb 211; 3) obligācijas
par 1000 rbļ., koroborētas 1907. g.
16. aprilī JNb 847; 4) obligācijas
par 1000 kr. rbļ., koroborētas
1908. g. 7. aprilī N° 901 ; 5) obli-
gācijas par 3000 kr. rbļ., korobo-
rētas 1909. g. 29. aprilī JNb 1031
6) obligācijas par 1000 kr. rbļ.,
koroborētas 1909. g. 7. oktobrī
JNb 2283; 7) obligācijas par 3000
kr. rbļ., koroborētas 1912. g.
5. jūlijā JNb 1961 un 8) obligācijas
par 2000 kr. rbļ., koroborētas
1910. g. 26. martā .JNb 912, atzīti
par samaksātiem un un lūdzējam
Jānim Feodoram Rittenbergam
dota tiesība prasīt attiecīgu hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928/g. 28. februārī
L. JNb 541/28. 30292b

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g.23. oktobrī mirušā Jēkaba
Eduarda Jēkaba d. Siņķa, at-
stāto mantojumu kādas ' tiesības
kā mantiniek., legatar., fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespeišanas dienas
„Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. JNb 1284/28
' Jelgavā, Ī928. g. 28. februāri.

30408z Priekšsēd. v.P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. iik. 1967., 2011 —
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
p. pamata visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1927. g. 15. aprilī mirušā Kriša
Jāņa d. Riekstiņa mājas kārtībā
1927. g. 26. martā, Kandavā sa-
stādīto testamentu, pieteikt strī-
dus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. I. " martā.
30536z L. JNb 1436/28.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
29. nov. mirušā Jāņa Lazdiņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāri-
riem, fideikomisāricm, kredito-
riem u. t.-t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 1. martā.
30537z L. JNb 1228/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922.g.
14. februārī mirušā Lašu pag.
,,Plentovku" māju īpašnieka Jā-
zepa Borovska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuja iespieduma dienas ..Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 1. martā.
30539z L. JNb 834/28.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1914. g. 1. oktobrī v. st, mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Reimans at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniek., leegatar., fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. JNb 1393/28

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30409z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
13. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz KārlimMiramam
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma pilsētā ar hip. JNb 56 ar
zem. grām. JNb koroborēta akta
obligācija par 1500 rub. izdoia
1883. g. 20. aprilī uz Tukuma
krāj-aizdevu kases vārdu un
koroborēta 1883. g. 27. aprilī ar
JNb 161, ierasies šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesā atzīs paradu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Miramam atvēlēs hipotēkas prasīt
dzēša"hu zemes grāmatās.

Jelagvā, 1928. g. 28. februārī.
30415o L. JNb 901/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 44., 50., 55., 6!., civ.
proc. lik. 339., 366., 411., 711.,
718. un 868. panta pamata, ar šo
dara zināmu Annai Kuročkai,
dzim. Zambržeekai . ka tiesa
1927. g. 25. aprilī aizmuguras
nosprieda viņas laulību ar Ādolfu
Kuročku šķirt. L. JNb 73/27.

Priekšsēdētāja v. R. Millers.
304!4o Sekretāra p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
3. septembrī mirušā Jura Jēkaba
dēla Lejiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, ksaitot no sludinājuma
iespieduma dienas .'. Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. - L JNb 1414 28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30413o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Rasmai Dāvida
m. Nesenberg, dzim. Cīrul, pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr. Jaun-Platones muižas
,,Meža-Zvirbuļu" māj. zem zemes
grām. JNŠ4163 koroborēt. aktis:
obligācija par 3000 kr. rbļ. iz-
stādīta 1906. g. 2. febr. uz Jel-
gavas lauksaimnieku ekonomi-
skās biedrības krāj-aizdevu kases
vārdu un koroborēta 1906. g.
13. februārī JNb 856 un 2) obli-

gācija par 700 rbļ. izstādīta
1911. g. 27. jūnijā uz tās pašas
krāj-aidevu sabiedrības vārdu un
koroborēta 1911. g. 30. jūnijā
JNb 2227, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Rasmai
Nesenberg atvēlēs prasīt parādu
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
L. JNb 929/28. 30433b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
19. janvāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrpdas
Tukuma-Talsu zemes grām. nod.
uz Hugo Katlapam piederošā
nekust. īpašuma — Tukuma
apr. Smārdes ,.Katlapu" mājām
ar hip. JNb 3407, koroborēts
dāvinājuma līgums, kas noslēgts
1908. g. 24. maijā starp Jāni
Katlapu un Hugo Katlapu un
koroborēts 1908. g. 24. maijā
JNb 434, un noder kā prasījuma
dokuments Teodoram Arnoldam
un Fricim Oskaram Katlapiem,
ierasties- šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot' no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti

Ja' noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Hugo
Katlapam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
L. N°745/28. 30434b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 6. martā mir. Pētera
Brenča d. Rubeņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieksatīs par
spēku zaudējušām. L. JNb 1341 '28

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
30540b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
7: dec. mir. Staņislava Kārļa d.
Melnika, atstāto meantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, le-
gatāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitit no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības "Vēst
nēsī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JNb 1453/28.

Jelgavā, 1928. g. 1. martā.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

30541 z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014 un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926.g.
7. maijā mirušā Vladislava Vla-
dislava d. Miropoļska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 1. martā.
30542z L. JNb 1403 28.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923.g.
5. augustā mirušā Jāņa Anša d.
Liberta atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, le-
gatāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JNb 1292/ 28.

Jelgavā, 1928. g. 1. martā.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

30538z Sekretārs . Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
kas koroborēts 1907. g. 9. martā
Ka 419, uz Ilūkstes apr. Dvietes
muižas ,,Glaudani JNb 130" mājām
ar hip.JNb 738,atzīts par samaksātu
un lūdzējam Antonam Rude-
vičam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JNb 370/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

30543b Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 23. febr. lēmuma
pamata uzaicina 1927. g. 12. jūl.
Ventspilī mir. Teodora Jāņa d.
Brieža mantin., kredit., legatār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
ztiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. L. JNb 562m/28.

Liepājā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

30436b Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 23. februāra lēmuma
pamata uzaicina 1914. g. 5. nov.
Ventspilī mirušās Annas Anša m.
Tramdach| mantiniekus, kredit.,
legatārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JNb 548m/28.

Liepājā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

30435b Sekretārs A Jansons.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz sava 1928. g. 24. februāra
lēmuma pamata uzaicina 1927. g.
27. martā mirušās Emīlijas Za-
poļskas mantiniekus, kreditorus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības par
kurām nebūs ziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. 30448b

Rīgā, 1928. g. 27. februāri.
Miertiesnesis (paraksts).

Grīvas iec. miertiesnesis, 1928.g.
15. februārī, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2040. un 146029. p>
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas kreditorus naudas
saņemšanai, kas viņam pienākas
pēc Ilūkstes apr. Salienas pag.
Dunaisku Ne 6 māju hip. Ka 2320
apgrūtinošiem prasības nodroši-
nājumiem: I) 1907. g. 2. aprilī
ar JNb 585 Rūdolfam Engelhardam
par labu 1000 kr. rub. pēc Jaun-
jelgavas-Ilūkstes 4. iec. mierties-
neša 1907. g. 31. marta izpildu
raksta JNb 379 2). 1908. g. 1. sept.
ar JNb 1269 Dmitrijam Ivanovam
par labu 900 kr. rub. pēc tā paša
miertiesneša 1908. g. 26. augusta
izpildu raksta JNb 1247; 3) 1909. g.
5. janvārī ar JNb 4 Vilhelmam
Klausām par labu 1000 kr. rub.
pēc tā paša miertiesneša 1908. g.
7. novembra izpildu raksta
JNb 2060.

1928. g. 28. februārī. JNb 350.
30743o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispāribai , ka 1924. g.
23. septembrī mirušā Antona
Jāņa d. Brīkuļa, 1924. g.
14septembri sastādītais privāt-

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. februārī uz Broņislava Jāņa d.
Gruduļa lūgumu Kazimirs Dā-
vida d. Grudulis atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Barkavas pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Kazimiru Dāvida d.
Gruduli viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 27. febr.
30297o L. JNb 955a/28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Jānim Antona d. Brīku-
lim ar apgabaltiesas 1926. g.
6. augusta lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniekam.

Daugavpilī, 1928. g. 29. febr.
30547o L. JNb 42a'26.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts)

Grīvas iec. miertiesnesis, 1928.g.
15. februāri, pamatojaties uz
civ. proc. lik. 2047. un 146023. p.
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas kreditorus naudas
saņemšanai, kas viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apr. Silenes pag.
Ezernu muižā hip. JNb 22, izdotiem
sekošiem prasības dokumentiem:
1) pēc obligācijas par 5000 kr. rub.
no 1872. g. uz Jāzepa Helmerzena
vārdu, korob. 1872. g. ar JNb 57;
2) pēc obligācijas no 1872. g.
par 5000 kr. rub. uz Jāzepa Hel-
merzena vārdu, korob. 1872. g.
Jānos ar Ka 58; 3) pēc obligācijas
no 1902. g. 18. jūnija par 5000 kr.
rub. uz Ernesta Gvido d. Valter-
Vitenheima vārdu, korob. 1902. g.
12. jūlijā ar JNb 688; 4) pēc obligā-
cijas no 1904. g. 21. februāra
par 10000 kr. rub. uz Agates
Franča m. Engelhardt vārdu,
korob. 1904. g. 1. martā ar JNb 227.

1928. g. 28. februāri. .JNb 338.
30553o Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
uz Rūdolfa Circeņa lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 23. febr. lēmumu, uzaicina
personu, kūjas rokās atrodas
2000 rbļ. liela obligācija uz
Kursīšu krāj-aizdevu kases vārdu
un 1908. g. 18. martā nostipri-
nāta uz Rūdolfam Circenim pie-
derošas nekustamas mantas Kul-
dīgas apr., Kursīšu pag. ,,Skutiņ
JNb 67" mājām zem krep. JNb 3903* ,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas tu-
rētāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
obligāciju par iznicinātu, pie-
šķirot lūdzējam tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemes grām.

Liepājā, 1928. g. 28. februārī.
JNb 274/28. 30439b

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz civ. proc. iik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata Jura
Alekseja d. Ivanova prasības
lietā pret Kuprijanu Aleksejevu
un Grigoriju Alekseja d. Ivanovu
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu īpašumu aiz vafdīša-

nas noilguma, uzaicina Kupri-
janu Aleksejevu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēneša laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,, Valci.
Vēstn.", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja uzaicinātais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarniku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies' bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1928. g. 28. febr.
30296o L. JNb 642p/28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. B. Cīrulis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1928. g. 29. febr.
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
X sēj. 1239. p., uzaicina 1927. g.
21. novembrī mirušās Stepaņidas
Daņilovas mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
nelaiķes atstāto mantojumu, kurš
atrodas Daugavpilī, Esplanādē,
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 30560b

Daugavpilī, 1928. g. 29. febr.
Miertiesnesis O. Strazds.

Grīvas iec. mierteisnesis, 1928.g.
15. februārī, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2047. un 146029. p-ļ
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā
kreditorus naudas saņemšanai,
kas viņiem pienākas pēc uz
Ilūkstes apr. Ellem-Ādamshof
muižā hip. Ne 23, izdotiem seko-
šiem prasības dokumentiem:
1) pēc obligācijas par 4348 kr. rub.
no 1895. g. 1. maija uz Michaila
un Ivana Ivana d. Tiškeviču un
Izabelles Vikentija m. ,Marijas
Joannas Jāņa m. Tiškeviču un
Kristines Jāņa m. Polockas
vārdiem, korob. 1895. g. 3. jūn.
ar JNb 251; 2) pēc obligācijas par
2000 kr. rub. no 1896. g. 4. jūlija
uz Dorotejas Kārļa m. Bertram
vārdu, korob. 1896. g. ar JNb 701;
3) pēc obligācijas par 5000 kr. rub.
no 1902. g. 16. sept. uz Lilli
Rūdolfa m. Līven vārdu, korob.
1902. g. 28. sept. Ka 1020;
4) pēc obligācijas par 5000 kr. rub.
no 1915. g. 1. maija uz Michaila
Leona d. Rumeļa vārdu, korob.
1915. g. 15. maijā ar JNb 356;
5) pēc obligācijas par 2000 kr. rub.
no 1904. g. 10. dec. 'uz Pētera
Lavrentija d. Čistjakova vārdu
korob. 1904. g. 5. dec. JNb 1233;
6) pēc obligācijas par 10000 kr.
rub. no 1915. g. 1. maija uz
Michaila Leona d. Rumela vārdu,
korob. 15. maijā ar JNb 387.

1928. g. 28. februārī. JNb 337.
30556o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 3. iec. miertiesnesis uzaicina
mirušā 1926. .g 26. aug. Bērz-
gales pag. Stībrenieku ciemā
Franča Mateusa d. Čuguna man-
tiniekus pieteikt viņam savas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu 6 mēnešu laikā no šī uz-
aicinājuma iespiešanas dienas ,Val
dīhas Vēstnesī".

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1921. g.
15. decembrī mirušā Afanasija
Tritona d. Kornejeva ir palicis
nekustams īpašums Daugavpils
apr. Naujenes pagastā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
īpašumu, vai sakarā ar to, būtu
,kādas tiesības, kā mantiniekiem,
pieteikt šis tiesības pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdībās Vēstnesī".

Daugavpilī, 1928. g. 27. febr.
Miertiesnesis (paraksts).

Popes pagasta tiesa,
Ventspils apr., pamatodamās uz
savu š. g. 15..februāra lēmumu
un pag. tiesu likuma 108. un
109. p. izsludina, ka laulātais
pāris Anss Eduards Upsavs un
Trīna Upsavs, dzīvojoši šī pa-
gasta Sniķeros, adoptē par savu
meitu un dēlu: Lotti Lības m.
Šūlmeistars un Žani Gottfrīdu
Augustu Kriša d. Darbinieku,
piešķirot adoptējamiem visas mie-
sīga bērna tiesības un uzvārdu
,,Upsavs ".

Personas, kurām būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi ' netiks pie-
ņemti un adopcija no šīs tiesas
tiks apstiprināta. 3
31235o Popes pag. tiesa.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Miķeļa Jāņa d. Ezīša lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Ukru muižas atdalītā
zemes gabala pēc kopējā muižas
plāna " JVe 49, platībā ' 18 des.
1152 kv. asis, atrodošās Jelgavas
(senāk Šauļu) apr. Ukru (senāk
Žagares) pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 29. febr.
JNb 1512. 30580b
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Jefroima Zelmana d. Ciņa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību diviem grunts-
gabaliem JNb 1 1it. ,,E" platībā
165,38 kv. asis un JNb 1 „V"
daļa platībā 273,61 kv. asis,
bet pēc jaunuzmērīšanas 1414 kv.
metri = 310,63 kv. asīm, at-
rodošās Daugavpilī, 1. pilsētas
iec, 222. un 223. kvartālā,
Krastā ielā ar policijas JNb JNb 15
un 19; ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisija ipar to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstbesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un mimētais lūdzējs
varētu tikt ievēstsLatgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkarisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1928. 29. febr.
JNb 1522. 30549b
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
29. augustā mirušā Klementija
Andreja d. Gorodničenko ir
palicis nekustams īpašums Dau-
gavpilī, Pleskavas un Dārza ielu
stūrī JNb 3, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo īpašumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības sešu
mēnešu laikā,skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". C. 1. JNb 228.

Daugavpilī' 1928. g. 27. febr.
30260o Miertiesnesis (paraksts)

Grīvas iec. miertiesnesis, 1928.g.
15. februārī pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2047. un 146029. p.,
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas kreditorus naudas
saņemšanai, kas viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apr. Kurcuma
pag. Ilzenze muižu hip. JNb 33
izdotiem sekošiem dokumentiem:
1) pēc obligācijas par 10000 kr.
rub. no 1901. g. 26. okt. uz Vadi-
ma Valerianā d. Felkerzamba
vārdu, korob. 1901. g. 26. okt.
ar Ne 1090 un 2) pēc obligācijas
par 8000 kr. rub. no 1908. g.
2. maija uz Jūlijas Andreja m.
Konrādi vārdu, korob. 1908. g.
7. maijā ar JNb 733.

1928. g. 28. februārī. JNb 351.

30744o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. 29. febr. lēmumu
uz civ. proc. lik. 1401. un civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 21. janv.
mirušā Michaila ivana d. I/jina
ir atstāts mantojums, kufš at-
rodas Kaunatu pag., Poludņu
miestā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības, kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tie-
sības sešu mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,Valdī-
bas Vēstnesī" 30451z

Grīvas iec. miertiesnesis, 1928.g.
15. febr., pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2047. un ' 146029 . p. p.,
uaicina ierasties Grīvas iec. miert.
kanclejā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas kreditorus naudas sa-
ņemšanai, kas viņiem pienākas
uz Ilūkstes apr. ' Skrudalienas
pag.Archipiški JNb 5 mājām hip.
JNb 2465, izdotas obligācijas no
1897. g. 15. febr. par 1400 kr. rbļ.
uz Elizabetes Aleksandra m.
Bācs vārdu korob. 1897. g. 17.
februārī. 30552z

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š.g. 23. februāra lēmuma
pamata uzaicina 1920. g.
11. augustā Puzes pagastā
mirušā Uldriķa Zameļa d. Prieže
arī Priede mantiniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JNb 549m./28.

Liepājā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

30437b Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1928. g. 28. februāra
lēmumu, uz Marijas Lapenis
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 293., 301. un 309'. p.p.,
uzaicina atbildētāju Vladislavu
Lapeni, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šaī tiesā saņemt norakstu
no viņa sievas Marijas Lapenis
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu
dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes,
ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kanclejā.

Liepājā, 1928. g. 28. februārī.
L. Ne 194/28. 30438b

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa un Emīlijas Hūnu (Vi-
stiņu) lūgumu un pamatojoties
un 1923. g. 17. marta likumu,
civ. proc. lik. 2083. un 2084. p.
un savu 1928. g. 9. februāra lē-
mumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas 800 rubļu liela
obligācija iz dāvināšanas akta
uz Jāņa Jāņa d. Hūna (Vistiņa)
vārdu un 1907. g. 4. augustā 'ar
žurn. JNb 567 nostiprināta uz
Jānim un Emīlijai Hūniem (Vi-
stiņiem) piederošas nekustamas
mantas Liepājas apriņķī, Priekul-
Asītes ,.Betenu" māju ar krep.
JNb 1473 II reģ. — viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā,
līdzņemot minēto obligāciju dēļ
iemaksāto Ls 15,36, t. i. parāda
ar procentiem saņemšanas. Pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu
piešķirot lūdzējiem tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām. JNb 260/28.

Liepājā, 1928. g. 27. februārī.
Priekšsēdēt. b. V. Bīnenstams.
30251o Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
20. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispāribai, ka parāds pēc
obligācijas par 6000 c. rub., kas
koroborēta 1879. g. 7. augustā
ar JNb 51 uz Tukuma imobiļa ar
hip. JNb 146c,atzīts par samaksātu
un lūdzējai Luizei-Alīsei Olimski
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
30427o L. Ks 220/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Selkretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Rūdolfa Circeņa lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un 2084. p. p., 1923. g.
17. marta likumu un savu š. g.
23. februāra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
1000 rbļ. liela obligācija uz Matīsa
Jēkaba d. Brikšķe vārdu un
1912. g. 19. janvārī nostiprināta
uz Rūdolfam Circenim piederošas
nekustamas mantas Kuldīgas apr.
Kursīšu pagasta ,,Skutiņ Ne 67"
mājām zem krep. Ka 3903,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju dēļ iemaksāto Ls 22^,67,
t. i. parāda ar procentēm saņem-
šanas. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas, arī obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu, pie-
šķirot lūdzējam tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemes grām.

Liepājā, 1928. g. 28. februāri.
Ne 274/28. 30440b

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabait. civilnod
1928. g. 12. aprilī, pīkst. 10
rītā atklātā tiesas sēdē tiks
pasludināts 1926. g. mirušā
Kristapa Jāņa d. Veissa testa-
ments.

Liepājā, 1928. g. 8. martā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

31224 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabait. civīlnod.
1928. g. 12. aprilī, pīkst. 10
rītā atklātā tiesas sēdē tiks
pasludināts 1923. g. 14. augustā
mirušās Annas Mača m. Liepiņ
testaments.

Liepājā, 1928. g. 8. martā.
Ne 515m/28.

Priekšsēd. b. V. B nenstams.
31225 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabait. civīlnod.
1928. g. 12. aprilī, pīkst. 10
rītā, atklātā tiesas sēdē tiks
pasludināts 1927. g. 14. jūnijā
mirušā Gustava Ferdinanda d.
Šāde testaments.

Liepājā, 1928. g, 8. martā.
Ne 587m./28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
31223 Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz civ. proc. lik. 164071 .p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1928. g.
24. februāra lēmumu reģistrēti
Kalētu kooperatīva statūtu § 2.
papildinājums un ļj 8, grozījums,
par ko ir ievesta kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra I daļā, 40. lapā (1920. g.)
atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Kalētu
pagastā. Ka 26.

Liepājā. 1928. g. 28. februārī.
Pārzinis A. Kiršfelds.

30252o Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģ. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 24. februāra
lēmumu reģistrēta: Deutsch-
Baltische Arbeitsgemeinschaft in
Frauenburg (Vācu-baltiesu darba
sabiedrība Saldū) ievesta bez-
peļ ņas biedrību un viņu savienību
reģistra ! daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū
Liepājā, 1928. g. 28. febr. Ka 23

Pārzinis A. Kiršfelds.
30253o Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1928. * g.
13. februārī uz Leokādijas Jāņa
m. Jerens lūgumu Boļeslavs Jā-
zepa d. Jerens atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Varakļānu pag. padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Boļeslavu Jāzepa d.
Jerenu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 27. febr.
30298o L. Ka 1029a/28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1927. g.
5. novembrī mirušā Ādama Niko-
laja d. Štarka, 1927. g. 19. au-
gustā sastādītais notariālais te-
staments, ar kuru testatora ku-
stama un nekustama manta no-
vēlēta Magdalēnai Ādama m.
Štarks ar apgabaltiesas 1921. g.
10. februāra lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniecei Magdalēnai
Ādama m. Štarks.
30299o L. Ne 750a /28.

Daugavpilī, 1928. g. 27. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā t;esas sēdē 1928. g.
13. februārī uz Vasilija Filipa d.
Semenova lūgumu Jānis Niki-
fora d. Semenovs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Naujenes pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošo Jāni Nikifora d.
Semenovu viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

DaugavpļJJ, '928. g. 27. febr.
30300o L. Ne Ī006a/28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1927.g.
18. martā mirušās Darjas Stepa-
novs 1921. g. 10. jūlijā sastādītais
privāttestaments, ar kuru testa-
tores kustama un nekustama
manta novēlēta Michailam Petro-
vam ar apgabaltiesas 1928. g.
14. janvāra lēmumu apstiprināts
unHzdots mantiniekam.

Daugavpilī, 1928. g. 29. febr.
30544o L. Ka 408a/28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
29. martā 'mirušā Jura Justina d.
Malnača 1927. g. 20. janvārī
sastādītais privāttestaments, ar.
kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Kuni-
gundai, Benediktam un Jāzepam
Malnačiem ar apgabaltiesas
1927. g. 5. decembra lēmumu ap-
stiprināts un izdots mantiniekiem.

Daugavpilī, 1928. g. 29. febr.
30545o L. Ka 1537a/27.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1927. g.
14. janvārī mirušās Varvaras
Maksima m. Ivanovs, 1926. g.
28. martā sastādītais privāttesta-
ments, ar kuru testatores ku-
stama un nekustama manta no-
vēlēta Andrejam Varfolomeja d.
Ivanovam ar apgabaltiesas 1928.g
27. janvāra lēmumu apstiprināts
un izdots mantiniekam.

Daugavpilī, 1928. g. 29. febr.
30546o L. Ne 505a 28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Grivas iec. miertiesnesis, !928.g.
15. februārī pamatojoties uz
civ. proc. lik. 2047. un 146029. p.,
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas kreditorus naudas
saņemšanai, kas viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apr! Skrudalienas
pag. Brunemu muižu hip. Ka 9,
izdotas obligācijas no 1913. g.
15. jūlija par 15000 kr. rub. uz
Georga Aleksandra d. Engelharda
vārdu, korob. 1913. g. 24. jūlija
ar Ka 210.

1928. g. 28. februārī. Ne 339.
30557o Miertiesnesis (paraksts).

Grīvas iec. miertiesnesis, 1928.g.
15. februāri, pamatojoties uz

civ. proc. lik. 2047. un 146029. p.,
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēne ša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas kreditorus naudas
saņemšanai, kas viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apr. Silenes pag.
Kumelnu muižu hip. Ne 40,
izdotiem sekošiem prasības doku-
mentiem: 1) pēc obligācijas no
1892. g. par 6000 kr. rub. uz
Aleksandra Teodora d.Bera vārdu
korob. 1892. g.4. jūlijā ar Ka 300;
2) pēc obligācijas no 1900. g.
par 10000 kr. rub. uz Gotharda
Pētera d. Lizandera vārdu, korob.
1900. g. ar Ks 774; 4) pēc obligā-
cijas no 1903. g. 19. novembra
par 15000 kr.rub. uz Maksimiliana
Rūdolfa d. Engelharda vārdu,
korob. 1903. g., vēlāki pārvestu
uz Feodora Blomberga vārdu

1928. g. 28. februārī. Ka 333.
30558o Miertiesnesis (paraksts).

Grīvas iec. miertiesnesis, 1928.g.
15. februāri pamatoioties uz civ.
proc. lik. 2047. un 146029. p.
uzaicina ieratsies Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā,
skaitot no shidinājuma iespieša-
nas dienas kreditorus naudas
saņemšanai, kaš viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apr '. Skrudalienes
pag. Gros-Lossen muižu hip. Ka 49
izdotas obligācijas no 1887. g.
1. jūnijā par 5000 kr. rub. uz
Natālijas Štein, dzim. Friede
vārdu, korob. 1887. g. ar Ne 499.

1928. g. 28. februārī. Ne335.'
30554o Miertiesnesis (paraksts).

Grivas iec. miertiesnesis, 1928.g.
15. februārī pamatojoties uz
civ. proc. lik. 2047. un 146029. p.,
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas kreditorus naudas sa-
ņemšanai, kas viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apr. Skrudalienas
pag. Elkšņu muižas ar gab. hip.
Ne 2431. izdotas obligācijas no
1898. g. 5. sept. par 15000 kr. rub.
uz Oskara Mārtiņa d. Evala un
Nikolaja Christiana d. Leflera
vārdu, korob. 1898. g.7. septembrī
ar Ne 959.
30555o Miertiesnesis (paraksts).



Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Pētera Jura d. Lizandera
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Kanopaicu sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas pēc plāna Ne 5, platībā
14. des. 1677 kv. asis, atrodošās
Ilūkstes (senāk Novo-Aļeksan-
drovas) apriņķa Aknīstes pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas,,Vaid Vēstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
antas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 29. febr.
Komis. priekšsēd. E. Helvichs
Sekretārs-darbv. J. Strazds.

ies pilsētas valde
izsludina, ka sākot ar 1928. g.
1. aprili viņa ņems pašvaldības
nodokli no Ogres stacijā pa
dzelzceļu ievedamiem sūtījumiem,
saskaņā ar ,.Valdībās Vēstnesī"
Ne 271 no 1924. g. 28. novembra
publicētiem noteikumiem par
pašvaldību nodokli no ieveda-
miem dzelzceļu un ūdensceļu
lādiņiem. 31309

Ogres pilsētas valde.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Kal, pa-
ziņo, ka 1928. g. 19. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ka 10, dz. 10, pārdos
Rubina Fr īd maņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 9. martā. Ka 880
31265 Tiesu izp. V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ' ielā Ne 1,
paziņo, ka 1928. g. 23. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Tapešu
ielā Ka 4, dz. 2, pārdos
Artūra Treulīeba kustamo
mantu, sastāvošu no skapja
un gramofona ar platēm un
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g.9. martā.
31266 Tiesu izp.V. Požariskis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 17. februārī ir apstiprinājis
Bēnes-Sniķeres meliorācijas sa-
biedrības „Skujaine" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. II daļas
385. 1. p. ar Ne 535.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr. Bēnes pag. c. Bēni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
31077 Darbvedis Fr. Briedis.

Jelgavas pilsētas draudzes banka
paziņo atklātībai, ka viņai pie-
teiktas par zudušām sekošas
kvītes: ar Ne 26789 uz
Frida Klebergs vārdu ieķīlāta
1926. .g 30. augustā par Ls 70,
ar Ka 31352 uz Katrīnes Lošaks
vārdu ieķīlāta 1927. g. 1.novembrī
par Ls 5.

Personas, kuru īpašumā šīs
zīmes atrastos, tiek uzaicinātas
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
dienas, tās nodot bankā, vai
uzdot savas likumīgās tiesības
uz tām. Pretējā gadījumā minē-
tām personām tiks izsniegtas
jaunas kvītes.

31256o Valde.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā Ka 1, paziņo:

1) ka Latvijas saimnieciskās
dzīves veicināšanas akc. sab.
,.Agronoms" prasībā pret Skultes
lauksaimnieku biedrību par
Ls 556,61 ar % 1928. g.
14. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Skultes lauksaimnieku
biedrības nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Rīgas apr., Skultes
pagastā, ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 6873 un sastāv no
Skultes muižas muižu zemes at-
dalītā zemesgabala ,,Grauds"
Ne 2 F un 2 Fa;

2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 1000,—
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5800;

- 4) ka pārsonām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 30062b

Rīgā, 1928. g. 10. martā.
31267 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pilsētas tiesas izpildītājs iz-
labo savu sludinājumu par Ni-
kolajam Juliusa d. R u m e I i m
piederošā nekustamā īpašuma
pārdošanu, iespiestu š. g. 22. fe-
bruāra ,. Valdības Vēstneša"
43. numurā, kurā nepareizi ie-
spiesta, trešā numurā pēc kārtas,
skaitošās uz minēto nekustamo
īpašumu hipotēkas parāda summa
,,Ls 700,— ar %", vaiaga būt
„Ls 7000,— ar %". 31232
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

Madonas apr. priekšnieka
palīgs I iecirknī

paziņo, ka 1928. g. 20. martā,
pulksten 11, pie Saikavas koku
fabrikas tiks pārdota vairāksolī-
šanā Saikavas akciju sabiedrībai
piederoša kustama manta, sastā-
voša no mašīnām un dažādiem
piederumiem, nocenotu par
Ls 100, izpildot Nodokļu depar-
tamenta rakstu no 1927. g.
3. novembra zem Ka 86/26.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
31242

Madonas apr. priekšn. palīgs 1.
iecirknī paziņo, ka 1928. g.
24. martā, pīkst. 10 pie Mārcienas
pag. nama tiks izpārdota vairāk-
solīšanā pils. Andrejam Dadzī-
tim piederoša kustama manta,
sastāvoša no zirga, nocenotu par
Ls 70, izpildot Nodokļu depar-
tamenta rakstu no 1928. g. 8.
februāra zem Ne 140661.

Izzināt sarakstu,atsevišķas man-
tas nocenojumiu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 31243

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iec. paziņo, ka 1928. g. 20.
martā, pīkst .' li pie Vējavas pag.
nama tiks izpārdota vairāksolī-
šanā pils. Robertam Jāņa d.
Slokām piederoša kustama manta,
sastāvoša no govs, nocenotu par
Ls 44,08, izpildot Nodokļu de-
partamenta rakstu Ka 107113 un
Madonas apr. 1. iec. miertiesneša
spriedumu no 1927. g. 14. okt.
zem Ne 1129.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
31245

Kļūdas izlabojums.
Vandzenes pag. valde ziņo,

ka viņas š. g. 27. janvāra sludinā-
jumā 'Mariannas Čiekurs nozau-
dētās pases lietā, kas ievietots
,,VaId. Vēstn." Ne 21, ieviesusies
kļūda, jābūt: pasi Ks 561, izd. no
Vandzenes pag. valdes 1920. g.
18. augustā. 31301o

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 21. martā,
pīkst. 1 dienā, Rīgā, Ērgļa ielā
Ka 2, pārdos II torgos Stepana
Golovina kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 veikala bufetes ar
stikla vāku u. c. un novērtētu
par L 306.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 7. martā.
31204 Tiesu izp. J. Orinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 21. martā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Pērnavas
ielā Ka 23, pārdos 11 torgos
Voldemāra G 1 i k a kustamo
mantu, sastāvošu no kājmin.
šujmašīnas, ēdamistabas bufetes
un galda un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. februārī.
31205 Tiesu izp. J. Gri n ios.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 19. martā,pīkst. lO'dienā,
Rūjienā, Limbažu ielā Ne 6, tiks
pārdota Edurda Kluča kustama
manta, sastāvoša no istabas ie-
kārtas, zāls pļāvējiem, labības
pļāvējiem, siena grābekļiem,
dzelzstieņiem, atsperu ecēšām,
akmeņu oglēm, cementu petro-
lejas, stiklu un mākslīgiem mē-
sliem un novērtēta par Ls 7610.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Valmierā; 1928. g. 5. martā.
31231o Ka 63.
Tiesu izpild. O. Kasparsons.

Šoseju un zemesceļu
departamenta 4. rajona

ieženieris Liepājā
izdos 1928. g. 19. martā, pīkst.
10 dienā, savā kancelejā,

jauktā izsolē

sekošus durtus:
1) 15,2 mtr. gara koka tilta

uz mūra balstiem būvi pār Cie-
ceres upes pieteku uz Saldus-
Kursīšu Ila šk. ceļa pie Saldus
kooperatīva dzirnavām (Kuldīgas
apriņķī).

2) Ceļa malu grāvju izbruģē-
šanu uz Sakas-Pāvilostas . I šķ.
ceļa Pāvilostā no klm. 1,900 līdz
klm. 2,500.

Drošības nauda par piedalīša-
nos izsolē par I darbu Ls 470
un par II Ls 250.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā Jēkaba ielā
Ne 6, darbdienās no pīkst. 9—15.

31248o

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 16. martā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5,
dz. 13, pārdos vairāksolīšanā
f-mas ,,British Textile Co. Ltd."
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1064 un sastāvošu no viena
dzelzs naudas skapja un mēteļu
drēbes viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
31264 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabait. Jelgava»
pilsētas tiesu izpildīt.

paziņo, ka šā gada 7. februāra
,.Vafdības Vēstneša" 30. numurā
izsludinātā Fricim Anša d. Brie-
geram piederošā nekustamā īpa-
šuma, Talsu apr. Kandavas pag.
,,Vidiņu" māju ar zemesgrāmatu
reģistra Ne 1427 pārdošana
1928. g. 14. martā 31233

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī

paziņo, ka 1928. g. 22. martā,
pulksten 12, pie Lazdonas pag.
nama tiks izpārdota vairāk-olī-
šanā pils. Baldaševsku manti-
niekiem piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no brūnas govs,
nocenotu par Ls 80, izpildot
Nodokļu departamenta rakstu
no 1928. g. 8. februāra zem
Ka 104218. ' 31246

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Snēpeles II pakāpes pamatskolai,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

piektais skolotājs,
(vīrietis) kas spējīgs pasniegt:
dziedāšanu, mūziku, zīmēšanu un
zēniem rokdarbus.

Kandidātus lūdzam pieteikties
pie Snēpeles pamatskolas pado-
mes līdz š. g. 20. martam.

Pasts: c. Snēpeli. Telefons —
Snēpele. 31268o

Snēpelē, 1928. g. 6. martā.
Pag. valdes priekšs. (paraksts)

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ka 39319,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1927. g. 29. jūn. uz Jāna Uše
vārdu. 31258o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu, ie-
vietoto „Vald. Vēstn." Ne 52,
par Valentīna Henka nozaudēto
kara klausības apliecību, izd. no
9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
ar Ne 2672, jo minētā apliecība
atrasta. 31259o

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ka 3246 kā nozaudētu, izdotu
1926. g. 16. febr. uz Tukumu
Ādolfa, Jāna d. vārdu. L 1280

Lietavas konsulāts Rīgā izslu-
dina par nederīgu nozaudētoLieta-
vas ārzemes pasi Ka 13477, izd. no
Lietavas iekšlietu ministrijas
Kaunā 1923. g. 25. oktobrī uz
Rach'eilas Fulmanienes vārdu.

Rembates virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu ieroču atļau-
ju, izsniegtu no mežu departa-
menta 1922. g. 30. oktobrī ar
Ne 1959 uz Valdemāra Zvejnieka
vārdu. ? 31249o

Nozaudēta
un tamdēļ uzskatāma par nederī-
gu iemaksas kvīte, izdota 1926.g.
7.febr.Ka 108645 no Inčukalna sta-
cijas priekšn. uz A. Klot vārdu
par laukuma Ks 1 noīrēšanu
Inčukalna stacijā. . 31219o

Poleščinas iecirkņa policijas
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem pieteiktus par nozaudē-
tiem sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu 1921. g. 20. maijā no
Poleščinas policijas iecirkņa pr-ka
ar Ne 2153uz Aleksandra Michaila
m. Averčenko vārdu;

2) Zirga pasi, izdotu 1926. g.
26. februārī no Istras pag. valdes
ar Ne 20612/812 uz Jāņa Jāzepa d.
Čaplinska vārdu;

3) Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu 1921. g. 26. maijā no
Poleščinas iecirkņa policijas pr-ka
ar Ne 2299 uz Jāņa Nikifora d.
Dmitročenko vārdu; un

4) Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu 1924. g. 1. nov. no Pasienes
pagasta valdes ar Ka 546 uz
Vikentija Alfonsa d. Razvadovska
vārdu. 29843ē

Preiļu miesta valde izsludina
par nederīgām pieteiktas par
sadegušām sekošas Latvijas iekš-
zemes pases:

1) izdotu no Daugavpils apriņ-
ķa 3. iec. policijas priekšnieka
i920. g. 27. augustā ar Ne 304 uz
Teklas Antona m. Pastors vārdu
un 2) izdotu no Daugavpils apr.
3. iec. policijas priekšnieka 1920.g.
28. augustā ar Ne 347 uz Pētera
Jāņa d. Pastors vārdu. 29845ē

Ulmales pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi Ka 352, izdotu no šīs valdes
1920. g. 5. jūnijā uz Ievas
Deviņš vārdu. 29848ē

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ar Ne 1064, izdotu
1921. g. 31. jūlijā no Lašu pag.
valdes uz lrinas Ameljana m.
Kačanovas vārdu 29683ē

Liepājas policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zemessargu karaklau-
sības apliecību, izdotu no Liepājas
kara apr. pr-ka 1927.g. ar Kal0179
uz Inta Jēkaba d. Citrons vārdu,
dzim. 1883. g., 2968lē

Jēkabpils apr. pr-ka palīgs
2. iec. izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi, izdotu
no Jēkabpils apr. pr-ka palīga
2. iec. no 1927. g. 12. dec. ar
Ne 2065 K V Ka 001689 uz Jāņa-
Rudolfa Visnoliņa vārdu. 29678ē

Jelgavas apriņķa priekšnieka
paligs 2. iecirknī izsludina par
nederīgu nozaudētu iekšzemes
pasi, izdotu no Iecavas pag.
valdes 1920. g. 16. aprilī ar Kal018
uz Jāna Mārtiņa d. Galenieka
vārdu. ' 29839ē

Jelgavas apriņķa priekšnieka
paligs 2. iecirknī izsludina par
nederīgu iznīcinātu iekšzemes pasi
ar Ne 382, izdotu no Volgundes
pag. valdes 1920. g. 16. jūnijā uz
Līzetes-Alvīnes Luda m. Rieksts,
dzim. Liepa vārdu. 29840ē

Daugavpils apr. pr-ka palīgs
2. iecirknī izsludina par nederīgu
1925. g. 10. decembri izdoto no
Daugavpils apr. pr-ka palīga
2. iec. Latvijas iekšzemes pasi ar
Ka 1952 uz Grigorija Jāņa d.
Šeršnovs vārdu, kā nozaudētu.

2984lē
Dunalkas pag. valde, Aizputes

apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi,
izd. no Liepājas apr. pr-ka 1. iec.
pal. 1920. g. 8. jūlijā Ka 7040,
uz Elvīras Jāna m. Kronītis
vārdu. 29924b

Pastendes pag. valde,Talsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi, izd. no Pa-
stendes pag. valdes 1925. g.
5. jūnijā uz Mārtiņa Mikeļa d.
Gailis vārdu. 29933b

Zīras pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pases dublikātu Ne 2126/388
izd. no Piltenes polic. pr-ka
1922. g. 8. decembrī uz Annas
Andreja m. Punak v. 29937b

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ka 346 (Z K Ka 019702),
izd. no šās pag. valdes 1927. g.
7. decembri uz Annas Kuznecovs
vārdu. 29852b

Sieksātes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ne 44651, izd. 1923. g.
20. aprilī no Liepājas prēf. uz
Marijas Kristapa rh. Suska v.
29980b

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu saplēsto Latvijas
iekšz. pasi, izd. no Cēsu apr.
pr-ka palīga 2. iec. 1923. g.
27. sept. Ne 428 uz Zelmas Pētera
m. Stras vārdu. 29978b

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi,
izd. no šās pag. valdes 1925. g.
20. aprilī Ka 2368 uz pilsones
Vilmas Lillijas Augusta m. Zilau
vārdu, kura pieteikta pag. valdei
par nozaudētu. 9987b

Preiļu miesta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību, izdotu no
Rīgas kara apriņķa priekšnieka
1920. g. 31. augustā ar Ne 1479 uz
Emiļa Jāna d. Pinnes vārdu.

29844ē '

Kosas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ar Ka 240001, izdotu
no Rīgas prefektūras pasu nod.
1924. g. 14. aprilī uz Eižena
Vilhelma d. Krūmiņa v. 29850ē

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi, izdotu 1925. g. 22. decembrī
no Nautrānu pag. valdes uz
Paulusa Antona m. Burmistrs
vārdu. 2985 lē

Rozēnu pa. valde, Valmieras-
apr., izsludina kā zudušu Valten-
bergu' pag. valdes izdotu pasi
Ka 1891 — no 1922. g. 6. okt.
uz Voldemāra Teņa d. Čečiņa
w5rrln OOftP^K

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus uz Jāņa-Roberta
Kārļa d.Melnmata vārdu: l)Latv.
pasi Ks 268, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 26. aug. un 2) apliecību
par izslēgšanu no kara dienesta ar
Ne 6607, izd. no Valkas kara apr.
priekšn. 1926. g. 1. jūnijā. 29921

Ventspils apr. priekšnieka palīgs
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latvijas iekšz.
pasi Ne 6223, izd. no Dundagas
pag. valdes 1925. g. 4. jūnijā
uz Voldemāra Jāna d. Blāze
vārdu. 29972b

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas, zemāk minētās Latvijas
iekšzemes pases:

1) izd. no Liksnas pag. valdes
1925. g. 27. janvārī Ne 17256
uz Emilijas Jāzepa m. Morkon
vārdu un

2) izd. no Piedrujas pag. valdes
1924. g. 11. jūnijā Ne 810 uz
Marijannas Josifa m. Morkon
vārdu. 29973b

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1.iec.
izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas, zemāk minētās Latvijas
iekšzemes pases:

1) izd. 1925. g. 23. okt. no
Naujenes pag. valdes Ne 4969/
2316 uz Jegora Fedora d. Ivanova
vārdu un

2) izd. 1922. g. 23. sept. no
Naujenes (Maļinovas) pag. valdes
Ka 1519 uz Jāna Jāzepa Nitiša
vārdu. 30104b

Madonas apr. pr-ka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ka 786, izd.
1920. g. 16. jūlijā no Stāmerienes
pag. valdes uz Jēkaba Jāna d.
Svens vārdu. 29913b

Tukuma-Talsu apr. pr-ka pal.
1. iec. izsludina par nederīgu
iekšz. pasi, izd. no Tukuma pil-
sētas polic. pr-ka 1920. g.18. sept.
ar Ne 3544 uz Jāna Trautmana
vārdu. ' 29970b

Tukuma-Talsu apr. pr-ka pal.
1. iec. izsludina par nederīgu
iekšz. pasi, izd. no Tukuma pils.
polic. pr-ka 1920. g. 20. okt. ar
Ka 3710 uz Marijas Ķin v. 29969b

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latvijas pasi,
izd. no Bauskas pilsētas polic.
pr-ka 1921. g. 16. martā Ka 2317
uz Antona Franča d. Romāna
vārdu. 29967b

Valkas apr. priekšnieka palīgs
izsludina par nederīgu nozaudēto
3. daļas rezervista apl. Ne 19625,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1925. g. 18. decembrī uz Roberta
Lūša vārdu. 29965b

atcelta.
Jelgavā, 1928. g. 8. martā.

Tiesu izpild. v. i. K- Burdais.
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Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 17. februārī ir apstiprinājis
Skrīveru pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,,Straume" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
384. 1. p. ar Ka 534.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Skrīveru pag. ,,Cau-
nēs" c. Skrīveriem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1078 Darbvedis Briedis.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Leona Ferdinanda d. Tar-
novska lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Butovtu
muižas platībā 263 des., no kuras
platības Latvijai pievienoti
10,3701 ha, atrodošās Bauskas

(senāk Poņevežas) apr. Rane-
munes pag., ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas Latvijā eso-
šās daļas īpašnieku bez kādiem

.aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 29. febr.
Komis. priekšsēd. E. Heilvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.
Latgales zemes grāmatu atjauno-

šanas kommisija,
uz Donata un Franča Jāņa dēlu
Vi I kaušu lūgumu par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
Vilkaušu-Indānu-Utnonu sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas trijos gabalos pēc plāna
Ne Ne 12 un 43 un 56, platībā
8 des. 1808 kv. asis atrodošās
Rēzeknes apr. Stirnienes pag.,
ievešanu zemes grāmatu reģ., —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1928. g. 6. martā.
Ka 1573. 30865b
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Pildas pag. valde, Ludzas apr.,
izsludina par nederīgām, kā pie-
teiktas par nozaudētām, sekošas
no viņas izd. Latvijas iekšz. pases:

1) Ka 4004, izd.1921. g. 11. febr.
uz Egora Jāna d. Strogonovs v.;

2) Ne 3593,'izd. 1922. g. 12. dec.
uz Jēztipa Nikolaja d.Paskevičs v.

3) Ka 4848,izd. 1924. g. 30. jūn.
uz Konstantīna KMmentija d.
Belavs vārdu;

4) Ka 4631,izd. 1924. g. oktobra
mēnesī uz Aleksandra Jēzupa d.
Lebedeva vārdu;

5) Ne 1878,izd. 1921. g. 11. maijā
uz Jāna Ādama d. Veženkovs v.
29926b

Linavas pag. valde ,Jaunlatga-
les apr., izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latv. pasi Ne 2207, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
29. jūl. uz Ivana Jefima d.
Soboļeva vārdu.

2) Latv. pasi Ne 975, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1927. g.
15. februārī uz Anatolija Stepana
dēla Dozorova vārdu.

3) Latv. pasi Ne 1857, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1921. g.
21. sept. uz Jegora Nikita d.
Kutuzova vārdu.

A) Latv. pasi Ne 603, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1921. g.
26. aug. uz Jekaterinas Nikolaja
meitas Gubanovas vārdu.

5) Latv. pasi Ka 325, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1921. g.
28. sept. uz Natālijas Pētera m.
Goršanovas vārdu.

6) Latv. pasi Ka 5445, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
28. sept. uz Sergeja Jāņa d.
Bogdanova vārdu.

7) Latv. pasi Ka 2915. izd. no
Tolkovas pag. valdes uz Stepana
Silivestra d. Dubkova vārdu.

8) Latv. pasi Ne 3306, izd. no
Tolkovas pag. valdes uz Sergeja
Alekseja d. Vorfalamejeva v.

9) Latv. pasi Ka 5033, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
22. sept. uz Vasilija Mitrofana d.
Npkrasova vārdu.

10) Latv. pasi 'Ka 2607, izd. no
tolkovas pag. valdes 1922. g.
1. martā uz Pāvela Stepana d.
Visokoborskija vārdu.

11) Latv. pasi Ne 1254, id. no
Tolkovas pag. valdes 1921. g.
7. okt. uz Ivana Vasilija d.
Musatova vārdu.

12) Latv. pasi Ka 6059, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
16. okt. uz Andreja Semjona d.
Ciganova vārdu.

13) Latv. pasi Ne 4368, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
29. aug. uz Jāņa Filipa d. Panova
vārdu.

14) Zirga pasi Ks 807/11607,
izd. no Linavas pag. valdes
1926. g. 6. febr. uz Ivana Vasi-
lija d. Musatova vārdu.

15) Zirga pasi Ks 1818, izd. no
Purvmalas pag. valdes uz Jegora
Jāņa d. Galanova vārdu.

16) Zirga pasi Ks 1844, izd. no
Purvmalas pag. valdes uz Matveja
Romāna d. Hmeļeva vārdu.

17) Zirga pasi Ks 745, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1921. g.
29. dec. uz Stepana Nikitina v.

18) Kumeļu reģistrācijas zīmi
Ka 11. izd. no Linavas pag. valdes
1926. g. 12. janv. uz fvana Ste-
pana d. Sukonova vārdu.

19) Latv. pasi Ks 2536, izd. no
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
23. febr. uz Vasilija Jāna d.
Golubkova vārdu. 29920o



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām sekošas
pases un personas apliecības:
I) Latv. pasi Ks 72840, izd. no
I iec. 1920. g. 31. janv. uz Elvīras
Jāņa m. Pakūlis v.; 2) Latv. pasi
Ks ' 164806, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 25. maijā uz Artūra
Jura d. Kauliņa v.; 3) Latv. pasi
izd. no Daugavpils prēf. 1926. g.
uz Aldonas Franča m. Lavinskis
vārdu; 4) Latv. pasi Ne 192358,
izd. no Rīgas prēf. 1921. g.
30. dec. uz Natālijas Pētera m.
Tibergs v.; 5) Latv'. pasi Ks 1210,
izd. no Ventspils pol. 1926. g.
23. nov. uz Johana Dreibe v.;
5) Latv. pasi Ks 166349 ser. AZ
Ns 72D3, izd. no IX iec. 1927. g.
1. de.c. uz Dementija Pezotaškova
vārdu; 7) Latv. pasi Ne 58621,
izd. no VI! iec. 1920. g. 5. janv.
uz Jāņa Mārtiņa d. Odiņa v.;
8) Latv. pasi Ks 465, izd. no
Beļavas pag. valde uz Ernesta
Otto d. Jaunbērziņa v.; 9) Latv.
pasi Ne 956, izd. no Beļavas pag.
valdes uz Emmas Ernesta m.
Jaunbērzinš v.; 10) Latv. pasi

N° 82399, izd. no XI iec. 1920. g.
24. janv. uz Henrietes Putrinš v.;
II) Latv. pasi Ne 272334, izd. n
Rīgas prēf. 1926. g. 10. nov. uz
Semjona Panfila d. Doktorova v.;
12) Latv. pasi Ne 206003, izd. no
Rīgas prēf. 1922. g. 29. apr. uz
Jāņa Griķis-Šniberg 's v ; 13) Latv.
paši Ks 71354, izd. no VIII pol.
iec. 1920. g. 16.janv. uz Otilijas
Jāņa m. Šmukevičs v.; 14) per-
sonas apliecību, izd. no Liepājas
prēf. uz Uljanas Stepana m.
Vasiljevs v.; 15) personas apliec.
Ne 10480, izd. no Rīgas prēf.
1924. g. 3. jūn. uz Sīmaņa Men-
deļa d. Beloja v.; 16) Latv. pasi
Ne 52, izd. no Baldones pag. vaid.
1922. g. 13. apr. uz. Jāna Pelcova
vārdu; 17) Latv. pasi Ks 250689,
izd. no Rīgas prēf. 1925. g.
12. janv. uz Ellas Austers v.;
18) Latv. pasi Ne 15942, izd. no
VI iec. 1923. g. 15. martā uz
Elizabetes Jāņa m. Abramovs v.;
19) Latv. pasi Ks 433, izd. no
Mazsalaces pag. valdes 1920. g.
3. maijā uz Alvīnes Miķeļa m.
Outmanis v,; 20) Latv. pasi
Ks 1381, izd. no Liezeres pag.
valdes 1921. g. 5. dec. uz Rūdolfa
Andreja d. Pupurina v.; 21) Latv.
pasi Ks 202049, 'izd. no Rīgas
prēf. 1922. g. uz Minnas Hirša m.
Bens v.; 22) Latv. pasi Ks 244661,
izd. no Rīgas prēf. 1924. g.
9. sept. uz Ilzes Kriša m. Meln-
alksnis v.; 23) personas apliecību
Ks 1519, izd. no Rīgas prēf.

i
,

;

19^7. g. uz 1atjanas Bezaspans v.

24) Latv. pasi Ks 406, izd. no
Bebru pag. valdes 1920. g.
22. maijā uz Emilijas Bramanis v.
25) Latv. pasi Ks 261336, izd. no
Rīgas prēf. 1926. g. 13. sept. uz
Rīvas Ābrama m. Reichmanis v.;
26) Latv. pasi Ks 52554, izd. no
Liepājas prēf. uz Jāņa Jēkaba d.
Sedulis v.; 27) Latv. pasi
Ks 239414, izd. no Rīgas prēf.
1-927. g. 12. sept. uz Martas
Rubins v.; 28) Latv. pasi
Ks 156642, izd. no Rīgas prēf.
1923. g. uz Ābrama Joseloviča v.;
29) Latv. pasi Ks 145357, izd. no
Rīgas prēf. 1920. g. 1. nov. uz
Valentīna Gudanoviča vārdu;
30) Latv. pasi Ks 142106. izd. no
Rīgas prēf. 1920. g. 9. sept. uz
Ievas Jāņa m. Gaujenietis v.;
31) Latv pasi Ks 56303, izd. no
III iec. 1926. g. 19. maijā uz
Marijas Hunhens v.; 32) Latv.
pasi Ks 11, izd. no Daugavpils
prēf. 1920.g.uz ŠorasMendeļa m.

Šapiro v.; 33) Latv. pasi Ks 10,
izd. no Daugavpils prēf. 1920. g.
uz Nechas Morducha m. Šapiro v.;
34) Latv. pas Ks 1383, izd. no
Alsviķu pag. valdes 1920. g.
20. nov. uz Lūcijas Jāna m.
Irbe v.; 35) Latv. pasi Ks ' 2236,
izd. no Rīgas Jūrmalas pol. iec.
1920. g. 29. martā uz Amālijas
Lejas v.; 36) Latv. pasi Ne 6972,
izd. no VII iec. 1925. g. 24. janv.
uz Alvīnes Miķeļa m. Pūriņš v.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ks 1427 no š. g. 23.,
24., 25., 27. un 28. februāra.

30488o Sev. uzd. ier. Grinbergs.

Sabiles pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausības
apliecību Ks 785, izd. no Jātnieku
pulka kom. 1926. g. 25. aug. uz
Ernesta Friča d. Grikevics-Griķis
vārdu, dzim. 1904. g. 3. martā,
dzīv. Sabilē, Ventspils ielā. 29914o

Dobeles pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ks 605, izd. no Sventes pag.
valdes 1921. g. I. jūf. uz Monikas
Rafaila m. Leonovičs v. 29919o

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „LATEKSIM"

sasauc ceturtdien, 1928. g. 29.
martā, pīkst. 7,vakarā, sabiedrī-
bas namā, Mārstaļu ielā Ks 19,
VISPĀRĒJU PILNU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Vispārējas sapulces darbinie-

ku vēlēšana;
2) gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi priekšlikumi un ziņo-,

jumi.
P. S.. Pēc statūtu 52. § pilnā

sapulcē varēs piedalīties tikai tie
akcionāri, kuri savas akcijas 7
dienas pirms vispārējas sapulces-
būs stādījuši priekšā sabiedrības
valdei. 31261 z Valde.

Bērzmuižas-Sīpeles savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
PILNA BIEDRU SAPULCE

notiks š. g. 31. martā, pīkst. 1
dienā, Bērzmuižā, Lauksaimnie-
cības biedr. „Druva" namā, ar
sekošu dienas kārtību:
1) Pilnas sapulces darbinieku vē-

lēšana;
2) 1927. g. gada pārskata, revi-

dentu ziņojums un gada pār-

skata pieņemšana;
3) Peļņas sadalīšana;
4) budžets 1928. gadam;
5) dažādi jautājumi;
6) vēlēšanas.

Sapulce būs pilntiesīga un lē-
mumspējīga, kādēļ biedri tiek
lūgti neizpaliekoši ierasties.

31260z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ērika Čeza (Chase) konkursa
valde uzaicina viņa kreditorus
ierasties
kreditoru vispārīgā sapulcē,
kura nolikta uz 1928.g. 20. martu
pīkst. 6V2 vakarā, konkursa'val-
des telpās, 1. Pils ielā Ks 18, dz. 6.

Dienas kārtība.
1) Pretenziju pārbaudīšanas iz-

beigšana.
2) Konkursa valdes pārskats.
3) Kreditoru apmierināšanas pro-

jekts.
4) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
5) Dažādi jautājumi.
6) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
31263o zvēr.adv.G.Rīzenkampti'

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausī-
bas apliecību Ks 7746, izd. no
1. Liepājas kājn. pulka kom.
1923. g. 8. nov. uz Rūdolfa
Gustava Miķeļa d. Leja v. 29922o

/ 'S)ažādi
sludinājumi.

Korķu rūpniecības akc. sab.
VIKANDER & LARSON

Likvidācijas kommisija sasauc

KĀRTĒJU VISPĀRĒJU
AKCIONĀRU SAPULCI

1928. g. 12. aprilī, pīkst. 12 dienā,
Liepājā, Lazareva ielā Ks 5,

ar dienas kārtību :
1) Pārskata apstiprināšana par

1927. darbības gadu;
2) likvidācijas kommisijas viena

locekļa vēlēšanas, izstājušos
Kārļa Hilbrandta kga vietā;

3) likvidācijas kommisijas sē-
dekļa pārcelšana no Liepājas
uz Rīgu;

4) turpmāk varbūtēju tiesību
pārdošana uz sabiedrības na-
cionalizētu īpašumu Odesā.

31262z Likvidācijas kommisija.

Pasta un tčMfa depart.
izsludina

rakstisku sacensību
š. g. 20. martā, pulkst. 10 no rīta uz spiestuves darbiem:
155 iesietām spiestuves grāmatām, 230 rīsēm veidlapu, 100,000
eks. daž. kartiņu un 3 instrukcijām (1850 eks.) un uz 102 gros.
ķīmisko zīmuļu. Drošības nauda jāiemaksā 10% apmērā no pie-
dāvājuma kopsummas.

Tuvākas zinas izsniedz p. t. d-ta saimniecības daļa (istaba
Ks 10) darbdienās no pīkst. 11—13 L 1288 31305

Pasta no telegrāfa departameota Mini darina
izsludina

rokstisfco izsoli 11.mm l g.« =
2 X dekapēto dzelzs skārdu . . . 19.000 kg
Alumīnijā skārdu . . . 600 ,,
Fosforbronzas skārdu . . ' 200 ,,
Auklām 2 vad. . . . 3.000 m
Auklām 6 vad. . . . 3.000 „
Magnētu tēraudu .. . . 1.000 kg

Izsole notiks minētā datumā, pīkst, 10 P. T. D. Materiālu
iegādes un Inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājuma kopsummas,

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
nodaļā, Slokas ielā Ks 2, darbdienā 's no pīkst. 10 12 un
no 12.30—14. 2* L 1281 31307

VALSTS BIBLIOTĒKA
izsludina

jauktu izsoli
š. g. 26. martā, pīkst. 11 — valsts bibliotēkas ēku

remonta darfiicm.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,

nomaksāti ar attiecīgo zīmognodokli, līdz ar Ls 1000 drošības
iemaksu iesniedzami Izglītības ministrijas skolu virsvaldes būv-
techniskā birojā š. g. 26. martā līdz pīkst. 11.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami I. M. Skolu virsvaldes būv-
techniskā birojā, Valdemāra ielā Ks 36-a, III stāva, istabā 11,
darba laikā. L 1285 31306

Šoseju un zemesceļu departamenta
V rajona inženieris,

savā kancelejā, Daugavpilī, šosejas ielā Ka 104, izdos 1928. g.
20. martā, pulksten 10,

jauktā galīgā izsolē
masaUprasītajiem:

1) 16,0 m gara koka tilta jaunbūvi pār gravu uz Asūnes—
Vorzovas Il-b šķ. ceļa 2. km. Drošības nauda izsolē Ls 200 un
pie līguma slēgšanas vēl Ls 200.

2) 19,0 m gara koka tilta jaunbūvi pār strautu uz Asūnes—
Vorzovas Il-b šķ. ceļa, pie Borisovas sādžas. Drošības nauda
izsolē Ls 200 un pie līguma slēgšanas vēl Ls 200.

3) 12,2 m gara koka tilta jaunbūvi pār Lašu upīti,* uz Lašu
muižas—Eglaines Il-b šķ. ceļa, pie Eglaines miesta. Drošības
nauda izsolē Ls 190 un pie līguma slēgšanas vēl Ls 190.

Vietējie zemturi var drošības naudas vietā iesniegt vietējo
kredītbiedrību garantijas.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 1298 31302

Varakļānu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

1928. g. 26. martā, Varakļānu virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu
I iec. mežniecībā, Eleonoras novadā, pēc platības 12 vienības

no 0,28—3,86 ha, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 164,—.
III iec. mežniecībā, Murmastienes novadā, pēc platības

3 vienības no 0,76—1,9 ha, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 100,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 4. maija un

un 1927. g. 19. septembra apstiprinātiem noteikumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iesniegs attiecīgus nodroši-

nājumus vai iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas
no vienības novērtētās summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina
līdz 10% no vienības pilnas nosolītās summas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un kultūru darbu iz-
vešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vienības pār-
došanas sumas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta
rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.

Apvienotās drošības naudas 20% apmērā netiks ņemtas par
mežu, kuru pārdos uz Zemkopības ministra 1924. g*. 4. maija
apstiprinātiem nosacījumiem.

ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības nauda ciršanas
vietu tīrīšanai nav maksājama.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Varakļānu virsmežniecības kancelejā un pie
attiecīgiem iecirkņu mežziņiem.

31251 Vamaftiānu virsm*%niecif»a.

Elkšņu virsmežniecība
1928. g. 26. martā, Viesītes pagasta valdes telpās, Viesītē

pārdos mutiskā izsolē
sekvestrētus mežu materiālus:

II iec. mežniecībā, Elkšņu novadā 3 vienības no Ls 125,—
līdz Ls 1000,—.

Pie Bērzgales dzelzceļu stacijas 1 vienība Ls 200,—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
,zsolē Pielaid 'personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātās vērtības.
, Pēc nosolīšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no i

summas, par kuru vienība nosolīta.
J

,
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-z,mem- 31250 Elkšņu virsmežniecība. ;

Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupa
Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā 26, grupas kancelejā izsludina:

jauktu salīgu izsoli
1928. g. 27. martā, pīkst. 12, uz zemāki minēto

sibo remonta darbu izvešanu
1928-/29. budžeta gadā līdz 1929. gada 1. aprilim sekošas vietās:

I Daugavpilī:
a) uz ēku, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, ceļu un cit. sīkiem

remonta darbiem un
b) uz sīkiem elektrotechniskiem darbiem.

Drošības nauda jāiemaksā uz pnkt. „a" minētiem darbiem
Ls 1000 un pnkt. „b" minētiem darbiem Ls 200.

II Rēzeknē, Kārsavā, Ludzā un Zilupē:
a) uz ēku, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, ceļu un cit. sīkiem

remonta darbiem un
b) uz sīkiem elektrotechniskiem darbiem.

Drošības nauda jāiemaksā uz pnkt. „a" minētiem darbiem
Ls 300 un uz pnkt. „b" minētiem darbiem Ls 100.

Nodrošinājumi uz izsoli tiks pieņemti: 1) naudā, 2) valsts
vai valsts garantētos vērtspapīros pēc 'fin. min. noteiktā kursa un
3) Latvijas bankas garantijas.

Tirgošanās notiks uz apstiprinātām no kara būvniecības pār-
valdes vienības cenām 1928./29. budž. gadam. 2* 31303

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi piedalīties
mutiskā solīšanā, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli , iesniedzami
grupai līdz pīkst. 12 izsoles dienā, klātpieliekot vajadzīgo drošību.

Ar apstiprinātām vienības cenām un noteikumiem var iepa-
zīties grupas kancelejā darbdienās no pīkst. 9 līdz 15. L 1295

Jltutisku izsoli
1928. g. 22. martā pīkst. 10 sarīko

Artilērijas laboratorija Liepājā, kara ostā,
Laboratorijas ielā Ne 1,

uz dažādu mantu piegādi,
kā: radiotori gludie divkolonu ar sekciju skaitu no 5 līdz 17 62 gb.,
ribcaurules čuguna garumā 2 — 1 nitr. 78 gb., kondenspodi: at-
speru 35 gb., pludiņu 20 gb., ventiļi radiatoru regulēs. 70 gb., ven-
tiļi tvaika, bronzas' 192 gb., ventiļi redukc. 2 gb., krāni bronzas
27 gb., sienas āķi radiatoriem 75 gb., aptveres radiatoriem 75 gb.,
aptveres ribu caurulēm 120 gb., atloki ribu caurulēm 75 gb., kom-
pensatori muftveid. ar atlokiem 34 gb., patentcaurules ar atlokiem
525 mtr., caurules melnas ar atlokiem 1130 mtr., ar mufēm 1170 mtr.,
aptveres caurulēm 800 gb., T gab. ar atlokiem, čug. 27 gb., loki ar
atlokiem, čug. 25 gb., krustgabali ar atlokiem, čug. 2 gb., atloki
36 gb., pārēju uzmavas meln. 75 gb., T gab. meln. 150 gb., loki ar
mufēm meln. 50 gb., savienojumi meln. 24 gb., caurules ūdensvadu,
čug. 575 mtr., T gab. čug. 10 gb., korķi čug. 3 gb., starpuzmavas
čug. 10 gb., caurules cink. 420 mtr., T gab. cink. 16 gb., likņi cink.
16 gb., pārvedu uzmavas cink. 8 gb., gidranti 8 korhp., izlietnes
čug. 8 gb., šifoni čug. 8 gb., ventiļi ūdens, misiņa 8 gb., krāni misiņa
16 gb., pakulas 70 kg., svins 250 kg., dažāds dzelzs 35000 kg., skrūves
ar uzgriežu. 200 gb., čuguna ruļļi 200 gb., kniedes 150 kg., cements
Portland 780 mucas, ķieģeļi sarkanie 75000 gb., ugunsdroši 8000 gb.,
māli ugunsdr. 5500 kg., kieselgurs 9000 kg., asbesta pārslas 3000 gb.,
asbaseta pape 1500 kg., brezenta drēbe 1000 mtr., bjaza audekls
600 mtr., dzelzs galv. skārds 2100 kg., pernica 500 kg., cinka bal-
tums 300 kg., sodrēji 50 kg., akmeņu ogles, kalēju 8000 kg., svina
miniums 150 kg., krīts 150 kg., diafragmas pumpji 2 gb., ierīces
atloku uzrullēšanai 3 gb., kaļķi nedz. 6500 kg., dēji priežu 32 kb.
mtr., kantkoki 6 kb. mtr., un naglas dažādas 96 kg.

Drošības nauda izsoli Ls 1500,—, līguma nodrošināšanai
20% no līguma summas.

Mantu sarakstu, techniskos un izsoles noteikumous uz pie-
prasījumu izsūta pa pastu. Paraugus var apskatīt Artilērijas labo-
ratorijas saimniecības daļā darba dienās no pīkst. 9—15, turpat
arī sniedz tuvākas ziņas . Piegāde 2 mēneši. 2 30911b

Artilērijas laboratorija Liepājā,
kara ostā, izsludina 1928. g. 20. martā, pīkst. 11, rakstisku izsoli uz

sekošu mantu piegādi:
retortveidīgs reakcijas aparāts dzelzs, ar cilindr. daļas tilp. 1700 ltr.
1 gab., toveris dzelzs, ar maisāmo ierīci, tilp. 1300 ltr. 1 gab.,
toveris koka, ar maisāmo ierīci, tilp. 270 ltr. 1 gab..rezervuārs dzelzs,
cilindr. ar konisku dibenu, tilp. 540 ltr. 1 gab., tāds pat rezervuārs
850 ltr. 1 gab., elektromotors 15 Z. S. 1 gab., ventilators no akmens-
podu materiāla 1 gab., pumpis no akmenspodu materiāla 1 gab. un
elektrotrice 250 kg celtspēju 1 gab.

Drošības naudu: uz izsoli 5% no piedāvājuma summas, līguma
nodrošināšanai 20% no līguma summas. 1

Piedāvājumi iesūtāmi Artilērijas laboratorijai līdz š. g. 20.mar-
tam, pīkst. 11. Mantu sarakstu, izsoles un techniskos noteikumus uz
pieprasījumu izsūta pa pastu. Piegāde 4 mēneši. Tuvākas ziņas
sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļa. 30627ē

Artilērijas laboratorija Liepājā,
kāja ostā, izsludina 1928. g. 21. martā, pīkst. 11 rakstisku izsoli uz

sekošu mantu piegādi:
sprāgstoša dzīvsudraba žāvēšanas vakuum skapis 1 komp., ūdens
destilac. aparāts 1 komp., platīna elektrodi 2 gab..Jenas stikla tubus
retortes 40 ltr. tilp. 4 gab., rokas ūdens pumpis 1 gab., stikla šifoni
3 gab., Jenas stikla Erlenmeijera kolbas 3 ltr. tilp. 30 gab., termometri
— 50 līdz 1000C — 5 gab., vara brīvvadi 150 mm 2 2135 kg, 25 mm2 —
270 kg, izolatori ar āķiem 50 gab. un bez āķiem 50 gab. 1

Drošības nauda uz izsoli 5°/0 no piedāvājuma summas, līguma
nodrošināšanai 20% no līguma summas. Mantu sarakstu, izsoles un
techniskos noteikumus uz pieprasījumu izsūta pa pastu. Paraugus
var apskatīt Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā darba dienā
pīkst. 9—15, turpat arī sniedz tuvākas zinas. Piegāde 3 mēneši.

' 306 lOē

(Rakstisku izsoīi
1928. g. 26. martā pīkst. 13 sarīko

Artilērijas laboratorija Liepājā,
kara ostā, laboratorijas ielā Ks 1, uz dažādu mantu pie-
gādi, kā: tvaika katli priekš darba spiediena 5 atm. (virsatmosferas),
Kornvala sistēmas ar 1 liesmas cauruli un viļņotu kurtuvi ar sild-
virsmu no 15—18 kv. mtr. katrs, kurināmi ar malku vai akmeņ-
oglēm 3 gb. Dzelzceļu virsvaldei un viņai padotām iestādēm, ka
variants ir atļauts piedāvāt lietotus un kapitālremontētus lauku
dzelzceļu lokomotīvju katlus. Tvaika pumpis horizontāl sistēmas
ūdenspadošanai katlos 1 gb., inžektors ūdens padošanai katlos 1 gb.,
atbīdāma priekškure pie katliem priekš malkas atkritumu un skai-
das sadedzināšanas 1 gb., tvaika pumpis, dubultdarbīgs bez spār-
rata 1 gb. un pumpis centrifugalais, savienots vienā agregātā ar
elektromotoru uz čuguna pamatplates 1 gb.

Visas mantas jāpiegādā saskaņā ar techniskiem noteikumiem.
Drošības nauda: piedāvājumu nodrošināšanai 3% no kop-

summas, līguma nodrošināšanai 20% no līguma summas. Mantu
sarakstu, izsoles un techniskos noteikumus izsūta uz pieprasījumu
pa pastu. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas -saimnie-
cības daļa. Piegāde 3 mēneši. 2 31008z

Posto on telegrāfa departaments
izsludina š. g. 12. aprilī, pulksten 10 no rīta, 2* 31304

rakstisku izsoli
uz 90.000 m kabeli ar impregnētu diegu izolāciju; 13.000 m
gaisa kabeli: 70.000 m apakšzemes kabeli; 1000 m apakšūdens
kabeli; 250.000 vara čaulītēm; 250.000 papira čaulītēm; 100 kg
alvu, pildītu ar kalifoniju. Drošības nauda 10% apmērā no pie-
dāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas saimniecības daļā, ist. Ks.10.

Priekules virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē
1928. g. 27. martā, Priekules pagasta namā,

augošu mežu,
nepārdotu 1928. g. 8. februāra izsolē un pazeminātu līdz 70%
no taksācijas vērtiāas.

II iec. mežniecībā Dinsdurbes, Asītes un Nodegas novados
pēc celmu skaita 6 vienības no 29—870 kok., vērt. no Ls 30—110.

V iec. mežniecībā Dzeldas un Briņķu novados pēc platības
3 vienības no 0,24—0,80 ha, vērtībā no Ls 2—4 un pēc celmu
skaita 2 vienības no 13—43 kok., vērtībā no Ls 2—17.

Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Pārdošana notiks uz tiem pašiem noteikumiem, kādi izslu-

dināti š. g. ,,Vald. Vēstn." Ks 18.
31274 Priekules virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 58 12.03.1928�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1928邬�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㰰㈹㐾‼〲扦㸠㰰㍡㌾ഊ㰰㉣〾
	Article
	Latvija un citas valstis.
	Rīga.��� 呦
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra. Ekonomists. JNb 5. — 1928.�ഇ健阀
	Article
	Article
	Article
	< " ( Tiesu slutlinaļumi. ? «?^?^HMMM ^^^HN^^^^^^^HH^���`︳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	ies pilsētas valde�ⴀ䜀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8

	Illustrations
	Untitled


